
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības ,¥*f

r

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gj&spflļ W*Ēsm3 svētdienas un svētku dienas

125. num. Trešdien, 1939. g. 7. jūnijā Divdesmitotrais gads

Saturā
Ministru kabineta sēde š. g. 6. jūnijā

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Tiesu pārskati par 1938. g.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1939. g. 6. jūnijā.

1. Uzdod sūtnim Šveicē un pastāvīgam

delegātam pie Tautu savienības J. Feldma-

nim parakstīt Zenēvā 1938. g. 12. septem-

brī pieņemto „Protokolu par 1933. g.

11. oktobra konvencijas audzinoša rak-

stura filmu starptautiskās apgrozības at-

vieglošanai IV, V, VI, VII, IX, XII un XIII

pantu piemērošanu".

2. Pieņem:

1) pārgrozijumus un papildinājumus Li-

kumā par ieslodzītiem,

2) pārgrozijumus Lauksaimniecības no-

likuma XXIV pielikumā,

3) pārgrozijumus un papildinājumus

Lauksaimniecības nolikumā.

3. Apstiprina par profesoriem Latvijas

universitātē šādus mācības spēkus:

1) vecāko docentu Dr phil. Erichu Dīl u

klasiskajā filoloģijā Filoloģijas un

filozofijas fakultātē, skaitot ar š. g.

24. maiju;

2) vecāko docentu Dr ing. Eduardu R a-

mani pie būvsaimniecības ka-

tedras Inženierzinātņu fakultātē, skai-

tot ar š. g. 24. maiju;

3) vecāko docentu Dr chem. Gustavu

Vanagu organiskajā ķimijā Ķī-

mijas fakultātē, skaitot ar š. g.

1. maiju;
4) vecāko docentu Dr med. vet. Miķeli

Ro 11 i pie mājkustoou lipīgo sli-

mību un higiēnas katedras Veterinār-

medicīnas fakultātē, skaitot ar š. g.

15. aprili.

4. Atļauju pilnu pensiju izkalpojušam

profesoram Ludvigam Bērziņam palikt

profesora amatā Latvijas universitātē,

skaitot ar š. g. 1. jūliju līdz 1940. g.

14. septembrim, t. i. līdz 70 gadu vecumam.

5. Apstiprina 1939./40. māc. gadam par

Herdera institūta Rīgā rektoru profesoru

Dr phil. h. c, Dr oec. publ. un Dr med. h. c.

Vilhelmu Klumbergu un par prorek-
toru vecāko docentu Dr Viktoru Grī-

n e r u.

6. Atbrīvo no amata ar š. g. 12. jūliju,
amata likvidēšanas dēļ, Administratīvā

departamenta direktoru Jāni A n š m i tu.

7. Sakarā ar pieņemto Likumu par

lekšlietu ministrijas iekārtu ieceļ:

1) Kārtības policijas departamenta di-

rektora amatā ar š. g. 13. jūliju

Augustu A u s m a n i;

2) Drošības policijas departamenta di-

rektora amatā ar š. g. 13. jūliju Jāni

Fridrichsonu;

3) Administratīvā departamenta direk-

tora amatā ar š. g. 13. jūliju Jēkabu

Legzd i ņ u.

8. Apspriež valsts budžetu 1940. gada

9 mēnešiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

203) Daugavpils apr. mērnieks 1939. g.

21. marta sēdē (92. lēmums) apsprieda

Daugavpils apr. Līvānu pag. Šlosbergu

sādžas papildu zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks,

pamatojoties uz Lauksaimniecības noliku-

ma (1937. g. izdev.) 198. p., nolēma:

1) sadalīšanas projektu apstiprināt ar šā-

dām izmaiņām: a) gabalus lit. „a" un „b"

apvienot zem lit. „A" un uzskatīt kā

ietilpstošus 3. viensētas sastāvā, saskaņā

ar dokumentu, kas ierakstīts zemesgrām.

25714. nodalijumā; b) šinī gabalā noteikt

visām Šlosbergu sādžas viensētām smilts

ņemšanas servituta tiesības; c) ce|a pla-
tumu uz starpgabaliem - ganībām noteikt

7,5 m;

2) par viensētu īpašniekiem noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. p. paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 22. aprilī,

izņemot lēmuma daļu par ceļa platumu noteikšanu uz starpgabaliem-ganībām.

Daugavpils apr. mērnieks j. Šiliņš.

204) Daugavpils apr. mērnieks 1939. g.

28. februāra sēdē (52. lēmums) apsprieda

Daugavpils apr. Izvalta pag. Menderišku

sādžas piešķirtas zemes papildu sadalī-

šanas projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks,

pamatojoties uz Lauksaimniecības noliku-

ma (1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma:

1) noteiktas arējas robežas apstiprināt;

2) sadalīšanas projektu apstiprināt ar

izmainām: a) 12. un 35. viensētas apvienot

vienā saimniecībā, apzīmējot ar \2. num.

un nosaucot „Roplaiņi"; b) strīpot zemes

ierīcības projektā 13. pantu;

3) par saimniecību īpašniekiem noteikt:

4) gabalus, apzīmētus ar lit. „A" (Unguru

purvs) un lit. „B" (Dīķis) apstiprināt šinī

lēmumā minēto saimniecību un vinu

īpašnieku un arī zemes grām. 32935.,

5139., 2583., 31375., 19874. un 32964. no-

dalījumos minēto īpašnieku kopīpašumā

norādītās dalās;

5) Andreja Meldera pilnvarnieka Ignata

Ploksta mutisku lūgumu par 35. viensētas

apstiprināšanu uz Andreja Meldera vārda

atraidīt;

6) Vincenta Biķernieka lūgumu atraidīt.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma

199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma

200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.

29. martā, izņemot: 6., 12., 33., 33.a un 35.

Viensētu īpašnieku noteikšanu, par ko

iesniegtas pārsūdzības.

Daugavpils apr. mērnieks J. Šiliņš.

Iepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198.p.,
nolēma par viensētu īpašniekiem noteikt:

Iepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. p.,
nolēma par saimniecību īpašniekiem noteikt:

Redakcija:

Rlg^TValdemāra lelā 6, 3. gtāvā

/ r\ Telefons 20032

stundas no pīkst. 9 Hdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

II S a

Oabalu

num.

pēc

plāna

I P a š n i e k u

Domā- iksaim- ikuma
ta

)teiktl

Numuri
[

kārtas Sainnieci nosaukun vārdi un uzvārdi
dzimšanas laiks

un vieta

jamās

daļas

Uz

kāda

Lai

niecības
nol

panta

pama

īpašnieki
n(

1. Vijāni l.,l.a,l.b Pēters Švirksts 1870.g. 9. dec. Līvānu pag. '/?
■

Jānis Švirksts 1877.g. 30. okt. Līvānu pag. '/2
2. Amuliņi 2., 2.a Antons Švirksts 1885.g. 25. aug. Līvānu pag.

3. Prodiņi 4.,4.a,4.b Donats Švirksts 1897.g. 22. apr. Līvānu pag.

4. Dilāni 5.,5.a,5.b Ādams Muižnieks 1880.g. 27.martā Līvānu pag. 190

5. Kalnlejas 6.,6.a,6.b Rozālija Muižnieks, dz. 1879.g. 5. dec. Līvānu pag. '/7
Birzāks

Antons Muižnieks 1913. g. 4. apr. Līvānu pag.
3
/7

v. st.

Alberts Muižnieks 1919.g. 20.okt. Līvānu pag. 3/7

I p a š n

Gib

i e k u icc
S 6 salm-kuma

Nuni.

pfc

kairas

Saun-

nieclbu

no-

saukumi

num.

P ec
vārdi un uzvārdi

plāna

dzimšanas laiks

un vieta
£

*Q Ej
~ 2. E

*w

itO V

E . -

•iS B

O
Q ļ_

3111

N 11 eo ~

ač ci;

1. Krapēni ■n1882. g. 29. (ikt.

Krāslavas pag.

1884. g. 15. okt.

Naujenes pag.

■■ļ 190. p.

I p a š n i e k u

mās opīgā :ibā
ca v>

iii

Nuin.
Saim- Gab. 'SS 5 3

es
T3

niecību num.

•a n

«i
- 0

.2.'Š c

pēc

kārtas
no- pēc

vardi un uzvārdi
dzimšanas laiks

'2 « S

saukumi plāna un vieta ē£.G « CL =

5
S*

āS %

2. Romuši 6. Ieva Bambans.dz.Ploksts 1905. g. 16. maijā ''/2
■

Krievijā
Valentins Cunčuls 1923. g. 1. apr. % —

Izvalta pag.
Pēters Cunčuls 1896. g. Naujenes pag. 7l<

13. Zobeni 7. Jāzeps Hmeļnickis 1875. g. Izvalta pag. '.

4. Aukas 8., 8.a Andrivs Melders 1868. g. 16. nov. I 0.020

Sētma|i
Naujenes pag.

5. 9., 9.a Vincents Bambans

Staņislavs Bambans

Ļudvika Bambans, dz.

Gerins

1902. g. 18. nov.

Naujenes pag.
1904. g. 17. okt.

Naujenes pag.

1878. g. 3. dec.

Naujenes pag.

3/7

3h

1 /

0.009

0.009

0.002

6. Misiņi 10. Francis Melders 1879. g. 8. jun.

Maļinovas pag.

1

7. Mazgraši 11. Magdalēna Bartuls, dz. 1901. g. 15 janv.
- "h 0.004

Muižnieks Krāslavā

Ellena Podvaiskis, dz. 1902. g. 17. dec. 7s 0.004

Muižnieks Krāslavā

Katrine Spaks, dz. 1905. g. 21. apr. Vs 0.004

Muižnieks Krāslavā

Marija Djatlovs, dz. 1906. g. 30. okt 7<s 0.004

Muižnieks Krāslavā

Donats Muižnieks 1899. g. 17. jun. 7b 0.004

Krāslavā

8. Roplaiņi 12. Jāzeps Muižnieks 1904. g. 19. nov.

v. st. Naujenes pag.

i 0.059

9. Atspoles 13. Jevgeņijs Onzuls 1924. g. 1. janv.

Naujenes pag.

0.021

13.a Veronika Leikums, dz.

Onzuls

1912. g. 24. febr.

Izvalta pag.

77 0.009

10. Apvalki 16., 16.a Augusts Onzuls 1896. g. 27. maijā

Naujenes pag.

1 0.078

li. Kalves 18., 18.a Vikentijs Leikums 1906. g. 8. martā

Naujenes pag.

1 0.020

12. Klāniņi 20., 20.a Rozālija Melders, dz. 1876. g. 2. martā *fū

3/,4

0.006

. Jankovskis
Sīmanis Melders

Donats Melders

Kapiņu pag.

1902. ģ. 21. jun.

Naujenes pag.

1906. g. 20. apr.

Naujenes pag.

0.008

0.008

190. p

Jūlijs Melders 1909. g. 29. janv. Vti 0.008

Naujenes pag.

Jānis Melders 1914. g. 26. apr. »/
M

0.009

Naujenes pag.
13. Spādes 22. Jāzeps Melders

Viktorija Melders

1894. g. 2. jul.

Naujenes pag.

(81 g. veca) —

3/4

74

0.021

0.014

14. Gārņi 23. Magdalēna Melders 1894. g. 4. nov. 77 0.003

Viktors Melders

Skaistas pag.
1914. g. 22. sept.

Naujenes pag.

5/7 0.015

Veronika Melders 1918. g. 20.martā 77 0.003

Krievijā
15. Šnepes 24. Ādams Melders 1883. g. 25. sept. 1 0.021

Naujenes pag.

16. Antropi 25. Jānis Melders 1889. g. 1. febr. 1 0.021

Naujenes pag.

17. Vērpēji 26. Jūlija Hmeļņickis, dz. 1896. g. 7. okt. 77 0.005

Kurtišs Naujenes pag.

Virginija Hmeļnickis 1925. g. 21. apr. 6/7 0.028

Izvalta pag.

18. Zīmuļi 27. Izidors Hmeļņickis 1893. g. 20. jun.
Naujenes pag.

1 0.033

19. Virsnieki 28. Anna Čerņavskis
Tekla Hmeļņickis

1891. g. Izvalta
pag.

1914.g. 23. martā Rīgā

1 /

Vi
0.005

0.028

20. Balgalvji 29. Sofija Juchņevičs, dz. 1866. g. Višķu pag. i 0.016

Miglāns

21. Atspulgas 30. Broņislavs Bambans 1907 g. 8. jul. i 0.059

Naujenes pag.

22. Apināji 31. Donats Hmeļņickis 1891. g. 16. jun. 3/, 0.025

31.a Jāzeps Hmeļņickis
Tekla Dulbišs, dz.

Naujenes pag.
1895. g. Naujenes pag.
1907. g. 16. "jun.

3/l
7?

0.025

0.009

Hmeļņickis Naujenes pag.
23. Čakši 32., 32.a Ludvigs Jāņa d. Biķer

nieks

i 0.039

24. Zalkši 33., 33.a Anna Urbāns,dz.Melders 1897. g. Izvalta pag. 13 0.020

Feliciana Butāns, dz.

Melders

1903. g. 24. jun.
Naujenes pag.

73
0.020

Leontina Melders 1910. g. 25. sept. v. st. ii. 0.019

Naujenes pag.

25. Dūmiņi 34. Vikentijs Onzols 1890. g. Naujenes pag.
1 0.029

Maksa par „Valdibag Vēstnesi"

ar piesūtīšanu:

gadu 22,

i/, gadu . . . .12,^

3 mēn 6, —

i
»

2-

gtsevišķu num.
• —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18

'/2 gadu .... 10,—
3 mēn 5,—

1
„

1,70

atsevišķu num.
.

—,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu siudin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
„

—,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„

1,—



Tiesu pārskati par 1938. g.

1. Pārskats par Latvijas senāta darbību 1938. g.

2.

Pārskats
par

lietu

gaitu

Latvijas
tiesu

palātā

1938.
g.

(2.

pārskata

turpinājums)

3.

Pārskats
par

notiesāto,

attaisnoto
un

no

tiesas

atsvabināto
personu

skaitu

Latvijas
tiesu

palātā

1938.

g.

125. num., trešdien, 1939. g. 7. jūnijā
Valdības Vēstnesis2

Sēžu skaits Lietu skaits Spriedumu, lēmumu un r ī k o j u m u a t c e 1 š a n a

Rakstu

skaits

Apvienotā sapulce

un departamenti

Rīcības Tiesas Atlikušas

neizšķirtas
i

no

pagājušā
gada

Ienākušas
pārskata
g.

Izspriestas
pārskata
g.

Atlikušas

neizspriestas
1 !

uz

nākošo

gadu

Tiesu

palātas
Rīgas

apgabaltiesas
Jelgavas

apgabaltiesas!
II

Liepājas

apgabaltiesas
II

Daugavpils
apgabal-

tiesas Miertiesnešu Iekšlietu

ministrijas
Tieslietu

ministrijas
Finansu

ministrijas
Galv.

ienāk,

nod.kom.

Galv.

tirdzn.-rūpn.
nod.

kom.

V

o
i—

B

O

<w

to

>

Zemkopības
ministrijas

Zem.

ier.

kom.

ļ

Karā

ciet.

pens.

1

virskomisijas Taut.

labkl.ministrijas
Karaklausības

virs-

komisijas Satiksmes

ministrijas

Muitas
lietu

padome

1

Galv.

pils.

nekust,

j

mant.

nod.

kom.

i
c-

■
Nosūtīto

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 i 21 22 23 24 25 26 | 27 28

Apvienotā sapulce .
. .

Administr. departaments.
Civil. ka;, departaments

.

Krim. kas. departaments.

Augstākā disciplinārātiesa

12

37

62

66

3

13

44

22

1

5

170

182

74

19

1189

1216

1015

5

21

1226

1242

1018

2

3

133

156

71

3

144

40

11

104

80

~5
17

15

14

2

2

20

14

4

21

—

10 48 32 3 26 25 2 32 1 4 !

|

7 2

104 1
2714

2721

1596

12

374

3101

2058

1315

12

Kopā 180 80 431 | 3444 | 3509 | 366 184 | 195 37 1 16 | 36 1 4 21 — 10 ļ 48 32 rfi 26 1 25 . 2] 32 1 4 | 7 2 7147; 6860

K

r

i

m

i

n

a

1

1

i

e

t

a

S

lenflkuiai
palat
1

kā

1.

i

nstnncē

Ienākušas
palātā

Krim.

proc.
J

69.

p.

kārtībā.

L

i

c

t

a

i,

kas

ienākušas
palat
ā

k

ā

2.

i

n

s

t

a

11

C

ē

igtaslietas

.janv.

:atagadā

;atagadā

igtaslietas

.janv.

abeigtas
āgada

;atagadā

Izskatīto
lietu

skaits

pārskata
gadā

•

igtaslietas

.janv.

Atlikušas
nepa-

beigtas

lietas

uz

1938.
g.

1.

janv.

Ienāku pārsk gad

šas ata
l

Nobeigtas
lietas

pārskata
gadā

Atlikušas

nepabeigtas

lietas

uz

1939.

g.

1.

janv.

XI5

tu

o>

pārsr

pārsr

XI
«bfl

pārsr

Mre cre >« o

re

H

S

b

re

<ti

uriem

seigta

tu

—

X) g".

Apelācijas

■j.re <u

re t!

>'

Atlikušasn

uz1938

Ienākušas

Nobeigtas

Atlikušasn

uz1939

Atlikuša:

noiepr

MTOK/ļ

Apstiprinātoapvain

aktuskaits

Apvainošanasakti

atzinumi,kasatviel

pal.lēmumiemi

vainīgonodoš.tii

Apvainošanasal

unatzinumi,pēck

kriminalvajāšanaizl

Atlikušasn

uz193S

Apelācijas

Blakus

Apelācijas

Blakus

Pirmās

instancesspriedumi

apstiprināti

Pirmās

instancesspriedumi

grozītivaiatcelti

Izbeigtas

Pavisamnobeigtas

apel.lietas

(15.—17.ailēs)

Blakus

Pavisamnobeigtas

(18.—19.ailēs

Apelācijas

Blakus

Pavisamatlikušas

uz1939.g.1.ja

(21.—22.ailēs

<

II

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

.5

16

17

18

19

20

21

22

23

33

m

4

43

46

172

—

1068

610

804

260

6

1070

610

1680

170

—

170

C

i

V

i

1

1

i

e

t

a

s

T

i

e

S

U

p

a

1

a

t

a

s

Atlikuš
is

Ienākušas pārskata gadā

Nobeigtas
li

jtas

pārskata
gadā:

Atlikušas

nepabeigtas
lietas

uz

1939.

g.

1.

janvāri

Reģistrāciju
lietas

sēžu

un

izskatīto
li

etu

skaits

pārskata
[

;adā

•

nepaoeigias lietas
uz

1938.
g.

1.

janvāri

Ap
e

1

a

c

i

j

a

s

Blakus

e o
..

05

/.

—
ia>

cd ■oaj OD

> cca

C/JCO o>

esas

etu

čības

čības

etu

sēžu

sēdēs

aits

3>N

sēdēs

aits

iem

uzde-

entu

.kaits

Apelācijas

Blakus

n 'u

Vi

■2

I

u.

1

<

oa

Pārsūdzētiespriedumi

apstiprināti

Pārsūdzētiespriedumi
grozītivaiatcelti

Pavisamnobeigtasape-

lācijulietas

(28.-29.ailēs)

Prasībasapmierinātas

Neapmierinātas

Pavisam

nobeigtasblakuslietas

(31.—32.ailēs)

Pavisamnobeigtasapt

blakuslietas

(30.un33.ail

Apelāciju

.3ra S

Pavisamatlikušasnepa-

beigtaslietas

icl ia?KAit ai i— o. o c cnraMl 3 <

Nojaunaienākušas

Nobeigtas

Atlikušasuz1939.g.1.

Kriminaldepart.t

sēžuskaits

Kriminaldepart.ti

sēdēsizskatītoli

skaits

Kriminaldepart.rī

sēžuskaits

Kriminaldepart.rī

sēdēsizskatītoli

skaits

Civildepart.tiesas

skaits

Civildepart.tiesas

izskatītolietusk

Civildepart.rīcības

skaits

Civildepart.rīcības

izskatītolietusk

Nopalātaslocek|

izpildītoatsevišķo

viimuskaits

Palātasdepartam

kopsapulcessēžus

Kopsapulcessēdē:

skatītolietusks

24

25

26

27

28

29

30.

1

37

32

33

34

•35

30

37

38

39

40

41

42

43

44

45

40

47

i

48

49

50

51

52

456

87

957
:
878

602

410

1012

375

493

868

1880

401

97

498

—

—

—

120

1042

85

3352

150

5105

—

—

336

' —

—

Notiesāti

Attaisnoti

Atsvabināti
no

(uz

Krim.

proc.

lik.

784.

p.

tiesas
2.

pkt.

pamata)

No

vispārējā
notiesāto
skaita

Cik

spriedumu

Pavisam

1.

instancē

2.

instancē,
atceļot
1.

instances
spriedumu

Pavisam (1.-4.

1.

instancē

2.

instancē,
atceļot

1.instancesspriedumu

Pavisam (6.-9.

1.

instancē

2.

instancē

Pavisam (11.—
14.

nosacīti

atlikta
soda

izpildīšana
uz

Sodu

lik.

21.

p.

pamata

izpildīti
pie

nosacīti
notiesātiem

apsūdzēto
(5.,

10.

un

15.

ailēs;

Vīrieši

Sievietes

Vīrieši

Sievietes

ailēs)

Vīrieši

Sievietes

Vīrieši

Sievietes

ailēs)

Vīrieši

Sievietes

Vīrieši

Sievietes

ailēs)

Vīrieši

Sievietes

Vīrieši

Sievietes

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

1

12

13

14

15

10

'17

\S

20

17

2

19

73

21

94

7

7

29

8

120



4. Pārskats par Latvijas apgabaltiesu personālu 1938. g.

(4. pārskata turpinājums.)

7. Pārskats par krimināllietu gaitu Latvijas apgabaltiesās ar nobeigto lietu klasificējumu pēc kategorijām.

(7. pārskata turpinājums.)

125. nutn., trešdien, 1939. g. 7. jūnijā Valdības Vēstnesis
3

Nodaļu
skaits

Kriminalnodaļu
personāls

Civilnodaļu
personāls

Administr. nodaļu

personāls

Priekšsēd.

kanceleja
Grāmatvedība Ka e

1
Kanci,

ierēdņi
Ka
ierē

icl.

dņi

Kanci,

ierēdņi

Kanci,

ierēdņi

Kanci,

ierēdņi

KaiKl.

ierēdņi

Apgabaltiesas

nosaukums

Priekšsēdētājs Kriminalnod. Civilnod. Administrativ. Zemes

grāmatu
nod.

sk;

Vicepriekšsēdētāju
skaits

Locekļu

skaits

Sekretāri Sekretāru
palīgi

Ar

valsts

dien.

tiesīb.

Brīva

līguma Vicepriekšsēdētāju
skaits

Locekļu

skaits

Sekretāri Sekretāru
palīgi

Ar

valsts-
dien.

tiesīb.

Brīva

līguma Vicepriekšsēdētāji Locekļu

skaits

Sekretāri Sekretāru
palīgi

Ar

valsts

dien.

tiesīb.

Brīva

līguma
Sekretāri Sekretāru

palīgi

Ar

valsts

dien.

tiesīb.

Brīva

līguma Grāmatvedis Grāmatveža
palīgi

Ar

valsts

dien.

tiesīb.

Brīva

līguma
CA

s

tn

9 Kasiera
pal.

Ar

valsts

dien.

tiesīb.
n

g
3

5f

g
>

• 2 4 5 6 7 8 9 li) 11 12 13 14 15 16 .7 18 19 20 21 22 23 24 25 2C) 27 28 29 30 31 32 33 34 _35_

■■■■ B■■ •

n KJ 2 2 BlB 3 8 23 4 4 22 4 13 25 4 Bl 4 3 1 i 2 —. 1 3 1 — 1 1 '

nBlnn 5 1 2 1 3 1 , 6 1 4 10 5 EJ B 3 5 1 1 2 1 1 2 1 1 —

n mm MM 2 3 7 1 4 1 2 7 1 Wm m 1 1 1 1 1 2 1 1 1

HHH EJ 2 Itil 2 6 01 1 2 | 11 3 8 2-i 9 HH B 1 1 2 1 i 2 —. 1 1
1

2 1 — 1 1

Kopā
.

. BBBB 11 5 29 7 19. 54 6 7 ļ 43 9 27 68 19 5 B 6 BBBBBB1 2 4
—

3 1

Aiķivs Reļ ;istratura
Tiesu
amatu

kandidāti
Kurjeri Apkalpot. Zeme i grām. nod. personai s

Miertiesn.

sekretāri

Miertiesn.

kanclisti Kurjeri
>53 >

Izmekl. tlesn.

sekretāri

Kanci,

ierēdņi
Kanci,

ierēdņi
Kanci,

ierēdņi
tiesnc

v.

izp

vi
£■
<rz

>

<
Ar

valsts

dien.

tiesīb.

Brīva

līguma Reģistrators
Ar

valsts

dien.

tiesīb.

Ē

.5?

«
>

03 'Tiesu

izpildītāji
Tiesas

ziņneši

Vecākie Jaunākie Vecākie Jaunākie
Ar

valsts

dien.

tiesīb.

Brīva

līguma
Namiķis Mašīnists

kurinātājs
>t/j

it

<£

Priekšnieku
palīgi

Sekretāri Sekretāru
palīgi

Ar

valsts

dien.

ties.

Brīva

līguma
Kurjeri Miertiesneši Papildu

miertiesneši
Ar

valsts

dien.

tiesībām

Brīva

līguma

Ar

valsts

dien.

tiesībām

Brīva

līguma

Ar

valsts

dien.

tiesībām

Brīva

līguma

Sev.

svar.

lietu

izmeklēš.

Svar.

lietu

izmeklēš.
tieši

Izmeklēšanas
tiesneši
un

Ar

valsts

dien.

tiesībām

Brīva

līguma

36 37 38 39 40 41 42 43 44 .45 46 47 48 || 49 50 5. 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71

20

8

6

3

38

6

9

5

5

1

5

5

1

2

IK 4

2

2

3

37

14

8

2

35

14

2 62

20

28

4

11

4

5

1
1 3

1

20

6
1 18

6

7 1 5 3 3 5 2 8 2 8
_

11 3 4 1 4 4

3 14 17 _5 1 5 12 2 26 26 33 ■[!■ — 7 f 13 1 1

3 49 13 66 22 10 20 5 10 5 9 18 119 18 | 9 85 14 83 1 H 15 17 ļ 6 43 6 29

1938. ļ Y

3
a d ā n o b e i g t a s 1 i e t a s

>
1 i n s t t n c ē

eub

Izskatīt as tiesas sēdēs I z s k a t ī t a s r i c i b a s sēd e s

00

o>
Izspriestas

i
išanai sēdēs itas

I z b e i g t a s
1

1 .
ira

jg
ir:

re

lietas

[as

uz

<u

Bez zvērināto

piesēd.piedal.

1

ipildini tiesas izskat Kr. proc i ik.:112.p. kārtībā Krim . proc. lik. 569. p. —esi
i-> co

.ailēs)
1 <-*

o
u.

c.

re

U.

ir3

_- )apildii •o
iv
ea

V.

a

pgabaltiesas
nosaukum

Atlikušas

nenobeigtas
lie
!

Ienākušas
1938.

g.
'TO

_

- E
C u

tu

> iTO

N ,t;

CD 1X1

JO
re

■o

s
Lietas

par

noziegumiem,
kuriem
seko

tiesību

iero-

.bežošana
Pārējās

lietas

Izbeigtas Apturētas

o.

re

c
cd

2
g>

5

»

O

2

Pavisam

nobeigtas
lietas

(3.-8.

ailēs)

Tanī

skaitā

lietas,

kas

pie

slēgtām
dun

Uz

Kriminalproc.
lik.

20.

p.

(1

.—5.

pkt.)

pamata ■3

E

B

|
i

rt
E

1
9

vai

aiz

nozieguma

notikuma

neplerādīšanas
Vainīgo

neatrašanas
dēļ B

a

'■5
■~

i—

.ii
D.

o>

"E.
u

z Uz

Kriminalproc.
lik.

20.
p.

(1.,

2.,

4.

un

5.

pkt.)

pam.
n 6

!|
gf.a

,E Mira

0.0 o.

s|s

ā'"

•S «

8 N

z

Vainīgo

neatrašanas
dēļ

Nepietiekošu
pierādījumu

dēļ

Izbeigtas
citu

iemeslu
i

izņemot

Kriminalproc.
lik.

399.

un

402.

p.

p.

Pavisam

izbeigtas
(11.

—
19

Strīdi Par

apskatīšanu
(Krimir

393.

un

402.

p

Kriminalproc.
lik.

399.

p

Nodotas
pēc

piekritības

Apturētas Nosūtītas

izmeklēšanas
[

šanai

Pārējās
lietas

Pavisam

pabeigtas
rīcība

(20.-27.
ailēs)

Pavisam
1,

instancē
pab

(9.

un

28.

ailēs)

<
1 ,2, 3 4 5 6 7 ir s i 9 1 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 | 27 28 29

Rīgas . . .

688 6940 766 419 55 2 12 1254 74 115 14 223 887 25 33 51 7 2155 162 83 52 117 38 41 22 2670 3 9 24

Jelgavas .

Liepājas

466

145

2551

1696

— 301

251

175

136

18

H

4

2

7

2

5

433
63

24 Eļ 1 6

8

71

83

498

203

7

1

13

14

— 37

17

30

6

789

463

9

18

20

21

41

22

34

8

17

6

13

1

239

291

1162

830

1

1

6

2

67

32

Daugavpils. 674 4929 — 433 369 48 — 8 53 37 1 f. 9 254 907 46 27 2 63 27 1638 C5 57 43 55 21 22 28 1929

—
1751 1099 132 8 1 24 3014 198 336 1177 631 2495 79 87 2 168 70 5045 254 181 158 214 82 77 580 6591 9605

1938. gadā n o b e i g t i s lietas N o b e i g t o liet uga i t a s i 1 g u m s (37. aile )

2 i n s t a n c ē
-./.

tu

□
c

I z s k a t i t a s i

Apelāciju lietas ietas
Vi
c

CN

Tiesu sēdēs 1. instances

lietās

Tiesu sēdēs. 2. instances

lietās
Rīcības sēdēs

1.

instances

spriedumi
apstiprināti

1.

instances

spriedumi
pār-

grozīti

vai

atcelti

Izbeigtas
lietas

Pavisam

pārsūdzības
lietu

(30.-32.
ailēs)

Tanī

skaitā

izskatītas
pie

slēgtām

durvīm

Blakus Pavisam
2.

instancē

nobeigtas
1

(33.

un

35.

ailēs)

Pavisam

nobeigtas
lietas
1.

un

(29.

un

36.

ailēs)

Mazāk

par

3

mēnešiem

No

3

līdz

6

mēnešiem

No

6

mēnešiem
līdz

1

gadam

Vairāk

par

1

gadu

Mazāk

par

3

mēnešiem

No

3

līdz

6

mēnešiem

1

No

6

mēnešiem
līdz

1

gadam

i

Vairāk

par

1

gadu

Mazāk

par

3

mēnešiem

No

3

līdz

6

mēnešiem

No

6

mēnešiem
līdz

1

gadam

ļ

Vairāk
par

1

gadu

Palikušas
uz

1939.
g

1.

janvāri

30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1532

513

294

1175

295

163

678

209

115

39

2916

923

496

35

10

3

180

82

26

3096

1005

522

7020

2672

1754

979

327

371

247

145

29

28

32

2

B 2680

459

401

329

342

92

33

143

3

28 1HHB 608

345

87

1431 203 2312 8 95 2407 5189 678 169 5 n 1928 408 68 3 1 mm■9 — 414

3770 2311 5t'6 6547 56 383 7030 16635 2355 590 67 \ 2 5468 1171 247 31 6669 16 .9 — 1454



8. Pārskats par notiesāto, attaisnoto un no tiesas atsvabināto personu skaitu Latvijas apgabaltiesās 1938. g.

9. Pārskats par 1938. g. Latvijas apgabaltiesās kā 1. instancē ienākušo krimināllietu sadalīšanu pēc noziegumu un pārkāpumu veidiem

un pie atbildības saukto personu skaitu.

12. Pārskats par civillietu gaitu Latvijas apgabaltiesās ar sadalījumu kategorijās par 1938. g.

(12. pārskata turpinājums.)

125. num., trešdien, 1939. g. 7. jūnijāValdības Vēstnesis4

N o t i e s ā t i A t t a i S n 0 t i
Atsvabināti

(uz Kriminalproc. lik. 784.

no tiesas

p. 2. pkt. pamata) kārējā skaita itlikta Jīšana 21.

p.

mu

īz- īosacī-
tie

m

1. instancē 1. instancē M
1' 1 T 1 .■ i * 1

1.instancē
to

> o

3 *-
..-3

O
w to

11 7 u
_

—.

O to

Apgabaltiesas

nosaukums

Piedaloties

zvērin.

piesēd.

Bez zvērin.

piesēd, pie-
dalīšanās

instance,

atceļot
1. instances

spriedumu

to

[

Piedaloties

zvērināt,

piesēd.

Bez. zvērin.

piesēd, pie-
dalīšanās

2. ins

atc

1. ins

sprie

eļot '«

tances 2
dūmu

00

Piedaloties

zvērin.

piesēd.

Bez zvērin.

piesēd, pie-
dalīšanās

atceļot
1. instances

spriedumu

'ra

O
CM

1
iri

Cik

no notiesāt nosacīti soda

i;

uz

S.

li C
..

O.J
M

3~t

3 o

3 B

IO) —

N rt

■3 •

S.Č3
"

n

u

>

6

>

CD

!>

to
9

>

i/3

>V3

>

to
OJ

OJ

■>

oo

E
Ctī

to

'>
«

0.

>U3
S

>

co
9

'>

č/5

.22

>

to
o>

<u

'>
22

00

>to

S

JB

>

i i

.i i
00 0.

><n

o>

"C

%

M
OJ
-w

QJ

">
o>

īJ5

c

>

n

CD

*>
CL>

C/3

>to

ii

C/3
0>

>
OJ

'(n

¥
to

«

0.

iīo

!>

to

C

'>
22
00

>to

.-*c

to
B

&

'>
5»

oo

E 3

re

to

'>
ra

0.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26.

Rīgas
Jelgavas . . .

Liepājas . . .

Daugavpils
. .

BB 1233 275

134

111

184

118

12

31

108

54

3

4

21

1680

549

496

968

BB■ 16

27

59

91

41

31

14

55

424
1 1 c

133 714

41 314

26 154

88 622

BBl 9 BB 73 224

105

125

87

8

5

5

1

2467

863

■ ļ:Vlļ iI1
1 10

55

288
1B BH 23

1

71

189

46

77

4

8

3

3

673

1591

Kopā
. .

—
2638 704 269 82 | 3693 493 141 882 288 7 1804

- —
72 14 9 2 97 589 335 1 45 12 5594

3 S Šinīs lietās pie atbildības saukti: ■ a :« Šinīs lietās pie atbildības saukti:

tu 'C

o Vīrieši Sievietes ss o

_
i» 00

Vīrieši Sievietes

Noziedzīgo nodarijumu veidi

Ierosināto skaiti
katrā

kate E
re
Ui

«

0.

Tanī skaitā

nepiln-

gadīgie
līdz 18 g.

E
re

S£
'>
re

CL

Tanī skaitā

nepiln-

gadīgās
līdz 18 g.

1
Noziedzīgo nodarijumu veidi

Ierosināti skail
katrā
kate E

re

'>
re

CL

Tanī skaitā

nepiln-

gadīgie
līdz 18 g.

E

c/l

>

re

Cl

Tanī skaitā

nepiln-

gadīgās
līdz 18 g.

1

2

3

4

5

6

7

8

Noziedzīgi nodarījumi pret Valsts Prezidentu

(Sodu lik. 3. nodaļa)
Pašvaldības iestāžu vēlēšanu un tautas nobalso-

šanas brīvības un pareizības traucēšana

(S. lik. 5. nodala)
Valsts nodevība (Sodu lik. 6. nodaļa).

. . .

Noziedzīgi nodarījumi pret valsts mieru (Sodu

Noziedzīgi nodarījumi pret ārvalstīm (Sodu

Noziedzīgi nodarījumi valsts, valsts autonomo

uzņēmumu un pašvaldības dienestā (Sodu
lik'. 9. nodaļa)

Nepaklausība un necienības izrādīšana liku-

mīgai varai (Sodu lik. 10. nodaļa) ....

Pretdarbība tiesai (Sodu lik. 11. nodaļa):

a) nepatiesas liecības došana (183. p.) . . .

Karaklausības noteikumu pārkāpšana (Sodu

lik. 12. nodaļa)
Tautas veselības aizsardzības noteikumu pār-

kāpšana (Sodu lik. 13. nodaļa)
Sabiedriskās drošības aizsardzības noteikumu

pārkāpšana (Sodu lik. 14. nodaļa)
....

Sabiedriskās labklājībasaizsardzībasnoteikumu
pārkāpšana (Sodu lik. 15. nodaļa) ....

Sabiedriskā miera noteikumu pārkāpšana (Sodu

17

I

48

31

36

115

3

49

46

49

10

2

29

1

6

1

3

1

24

25

26

27

28

c) ārpus laulības piedzīvota bērna, viņam pie-

dzimstot, nogalināšana (435. p.)

d) grūtnieces augļa nomirdināšana (438.,
439. p. p.)

Miesas bojājumi un vardarbība pret personu

(Sodu lik. 26. nodaļa):

a) miesas boj. nodar. tīši (441.—446. p.)
. .

b) miesas boj. nodar. aiz neuzmanības (447. p.)

c) vardarbība pret personu (448. un 449. p. p.)

Divkauja (Sodu lik. 27. nodaļa)
Atstāšana briesmās (Sodu lik. 28. nodaļa) ..

Noziedzīgi nodarijumi pret personas brīvību

(Sodu lik. 29. nodaļa)
Noziedzīgi nodarijumi pret ģimenes tiesībām

(Sodu lik. 30. nodaļa)

27

113

302

186

90

2

2

27

22

361

196

87

2

2

22

13

1

1

27

195

24

4

19

8

1

5

9

10

11

12

13

14

202

109

2

132

4

1

3

248

97

2

86

4

1

2

8

2

103

29

48

2

4

29

30

31

32

33

Netiklība (Sodu lik. 31. nodaļa)
Goda aizskaršana (Sodu lik. 32. nodaļa) . .

Sveša noslēpuma aizskaršana (Sodu lik. 33. no-

daļa)

Mantas, satiksmes ceļu, brīdinājuma zīmju, ro-

bežzīmju un citu tamlīdzīguzīmjuvai priekš-
metu bojāšana (Sodu lik. 34. nodaļa) . . .

Svešas mantas piesavināšanās un uzticības ne-

lietīga lietošana (Sodu lik. 35. nodaļa):

a) Svešas mantas piesavināšanās (541. līdz

543. p.)
.

. .

b) uzticības nelietīga lietošana (544. un

545. p. 1. un 2. d.)

102

48

3

152

93

56

112

48

4

173

85

49

9

9

1

9

9

34

17

10

2

15

16

Noziedzīgi nodarījumi pret ticīgo reliģiskām jū-

tām un mirušo mieru (Sodu lik. 17. nodaļa)

Sabiedriskās tikumības uzraudzības noteikumu

2 1
—

1
—

34

c) pēc dienesta uzticēt, mantas piesavin. un

Zagšana, laupīšana unizspiešana (S. lik. 36.nod.)
86 84 — 12 —

17

pārkāpšana (Sodu lik. 18. nodaļa)
....

Spiestuvju un citu poligrāfisko iestāžu, preses,

bibliotēku,lasītavu, izrāžu un kinematogrāfu
uzraudzības noteikumu pārkāpšana (Sodu
lik. 19. nod.)

Rūpniecībasun tirdzniecības uzraudzības notei-

kumu pārkāpšana (Sodu lik. 20. nodaļa) .
Algota darba spēka noteikumu pārkāpšana

(Sodu lik. 21. nodaļa)
Celtniecības darbu un satiksmes ceļu un līdzekļu

lietošanas noteik. pārkāpšana (S. lik. 22.nod.)

Naudas, vērtspapiru un vērtszīmju pakaļtaisī-

šana (Sodu lik. 23. nodaļa)
Viltošana (Sodu lik. 24. nodaļa):

a) svarīgu dokumentu (415. p. 1. d., 416. p.

l.d., 421., 422., 424. p.)
b) mazsvarīgu dokumentu (415. p. 2. d.,416. p.

2

43

2

34

1

10

I. Zagšana:

a) 546.-548.
p. un 549. p. 2. pk

b) amatveidīgi (549. p.
1. pk.)

IV. Šantāža (552. p.)

Bankrots, augļošana un citāda sodāma ļaun-
prātība attiecībā uz mantu (Sodu lik. 38. nod.)

I. Bankrots:

a) bankrots ļaunprātīgs (558.—560. p.)
.

.

b) bankrots aiz nolaidības(vienkāršs)(561.p.)

Noziedzīgi nodarijumipret autora tiesībām un

izgudrojumu privilēģijām (Sodu lik. 39. nod.)
Svešas mantaspatvaļīga lietošana(S.lik.40.nod.)

123

506

36

154

535

56

19

45

3

21

67

4

3

1

18

19

20

17

4

14

4

— 7 — 35

36

2

75

2

2

86

2

—

17 —

21

22

12

205

18

188

3

5

1

54 —

37

38

2

106

1

2

2

107

1

3

3 37

2. d., 417. p.)

c) formāla (418. p.)

111

6

89

3

2

H — 39 Citi noziedzīgi nodarijumi:
a) akcizes noteikumu pārkāpumi 5 9

3 2 5

1423 Nonāvēšana (Sodu lik. 25. nodaļa):

1

Kil
—

i

1

a) ar nolūku p.) 67

54

62

40

1

2

15

17 Kopa
.

. 3280 3400 140 879 17

Atlikušas nenobeigtas lietas uz

1938. g. 1. janvāri

Ienākušas no 1938. g. 1. janvāra
līdz 1939. g. 1. janvārim

N o b e i g t a S

2. instancē
O ~V9~
c liJ

2. instancē

CO

«
1. i n s 1 a n c ē

a>

c re
.22

P r a s ī b a s

Apgabaltiesas

to
re

ko 1.

co

re

KO

3

-X
īre P

Par zaudējumu
atlīdzināšanu

Tl

UZ īpa-
-*-»

01
Ci

o.

nu

pēc neat- šķir-mlāto
as

IU

ibas JO

to

nosaukums

1.

instancē Apelācijas Blakus Pavisam
at

beigtas
lieta: •o

o

c
re

(O

c Apelācijas Blakus Pavisam
ien

(5.-7.

ailēs]

Par

parādu saistībām
Par

ligumiei
No

privāt- personām
No

amat- personām
Par

tiesībai nekustamu šumu Par

strīdierr testamentu
Par

mantoša
likuma Par

laulības
zīšanu

£
„

3
C c

3 3 ra

_« ĶO

u. =āh

a.,8 a
Par

dzimšan
kumību Pārējās

pras

Pavisam
pra

(9.—
19.

ailēs

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. .3. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Rīgas

Jelgavas . . .
Liepājas . . .
Daugavpils . .

4470

2206

941

3054

533

283

181

469

42

5

26

45

5045

2494

1148

3568

8843

3622

1706 -

8155

3604

948

601

1338

512

210

172

286

12959

4780

2479

9779

920

227

92

96

295

43

34

30

169

8

11

12

2

89

48

35

241

83

18

5

58

3093

21

13

156

4

2

1153

285

158

154

7

5

722

70

81

253

C528

729

431

1005

Kopā . .

10671 1466 ļ 118 12255 22326 6491 1181) 29997 1335 402 200 2 413 | 164 3283 6 1750 12 1126 8693

N 0 b e i g t a s No nobeigti im lietām izspriestas
3

Atlikušas lietas

1. i n s t a n c ē 2. instancē $S 1, instancē 2. instancē
'5. 2. instancē 1 -f

Aizsardzības

kārtībā 3

□
~~

CC

CM
t/) -—-

Prasības Pārējās Apelācijas Blakus
ito

iz]

aits ! zl939

ilības

šķirša-

.

par

laulību
kārtībā

C/3

£

«5 naksātnespējī
CA

m
am

lietu
1.

ins

-25.

ailēs)
skaita

valsts

s

lietas a

i ~

- re erinot

visu

laju

no

pra-

tāja

prasī-
noraidīti erinot

visu

a|u

no

pra-

Prasītāja

prasijumi

noraidīti
dzētais

sprie-apstiprināts dzētais
sprie-

atcelts

vai

1 Apmierinātas Neapmierinātas Pārskata
gadā

izde

listu

vispārējais
sk

:ancē
Tj c/l

3
01

re |

h
s

>

Par

lai

nu

Lik Pārēj; Izpild
a.

ioT
E

«

a. a. Cl

= H
re re

H >

Apei; Blaki Pavis
i.

un
un

2i

Apmi vai

cl

a i
£.= Apnii vai

d

sības
0.-o a. -o eao

Apelai Blaku Pavis;
1.

jan

21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. p37. 38. 39. 40. 41. 42. 43.

216

39

25

30

11

T

41

179

'89

'55

165

1134

48

142

15

7

4

230

297

348

472

9429

3869

1566

5724

49

11

22

12

3630

896

659

1423

506

207

187

314

13565

4972

2412

7461

2230

503

313

653

229

226

118

243

1202

2918

1021

3604

113

222

114

759

2126 1457

665 231

370 289

804 495

205

120

135

43

288

87

52

139

1958

1345

750

1738

3884

1959

1081

5485

507 48

335 8

123 11

384 17

4439

2302

1215

5886

310 8888 1182 168 1347 20588 94 6608 1214 28410 3699 816 8745 1208 3965 2472 503 566 5791 12409 1349 84 13842



13. Pārskats par Latvijas apgabal-

tiesu reģistrāciju un administratīvo

nodaļu lietu gaitu 1938. g.

15. Pārskats par izmeklēšanas gaitu un Latvijas apgabaltiesu izmeklēšanas tiesnešu darbību 1938. g.

(15. pārskata turpinājums.)

16. Pārskats par Latvijas apgabaltiesu izmeklēšanas iecirkņos ierosinātām izmeklēšanām, sadalot tās pēc noziedzīgo

nodarījumu veidiem 1938. g.

125. num., trešdien, 1939. g. 7. jūnijā Valdības Vēstnesis 5

Apgabaltiesas

Atlikušas
no

iepriek-

"*

sējā

gada

C/3

«

CD

"3 re

■

e co

2 co

|

Pavisam

n

\ .c

a

-O

u

IO)

c

re

V

ka

B

N

4

Izbeigtas

dažādu

01

iemeslu
dēj

ti

ka

3

o.

<

6

,

1" ai

f n

03

>c/>

3 Ņ

7

Reģistrācijas lietas:

Rīgas 20 688 708 683 13 — 12

2 388 390 378' 5 — 7

Liepājas 4 169 173: 165
—

:
8

Daugavpils .... 2; 179 181 180
— — 1

Administrativ. lietas:

179 645 824 709 3 112

Jelgavas 23 117 140: 118 —. — 22

9 51 601 49 4 — 7

Daugavpils ....

38 508; 546 480| 6 — 60

Kopā . . 277|2745ļ 3022! 2762 31 — 229

M

1938. g. iesāktas izmeklēs. 1 938. g- n o b e i g t a s i z m e k ē š a n a S

•

rajons

X

<J>
N

3

atpersonu niem

tiem N o s ū t ī t a s 12
-—■

N

tn
OJ E

kšlikumu
a

ieskā
;

šanas P r o k u r o r a tn
s lēšanas

te
C3
M

tas

liel

sūdzīb; kšanos
itu

am ziņojur tiesneš: Izmekli -ii

_

Uz Kriminalproc. lik. 312. p. pamata
=

pro-
3.

un

Un

liet izmek
»)

Apgabalt
Atlikušas

ncpabcig

1.

janvāri
Uz

privātpersonu
paša

vainīgā

pietei

Uz

policijas
vai

c

vai

valsts

iestāžu

Uz

prokurora
prie

Pēc

izmeklēšanas
Pavisam

iesāktas
i

Uz

Kriminalproc.
526.

p.

pamata

Uz

Kriminalproc.
I

527.

p.

pamata

Uz

Krimin

lproc.

lik.

20.

p.

(1.—
5.

pkt.)

pamata

3 N W

ni
N '5

o.

**

"o £

E F '-

3 « 3"°

.i 3 5/^

3 '? O «
Vainīgo

neatraša-

nas

dēļ Nepietiekošu
pie-

rādijumu
dēļ

Pavisam
uz

Krimi-

nalproc.
lik.

312.
p.

pamata
Uz

Kriminalpr.
lik.

pantu

pamata
Pavisam

nosūtīti

kuroram
(7.,

8.,

1

14.

ailēs)
Pēc

piekritības
Citiem

resoriem
Pievienoti
pie

cit;

Pavisam

nobeigtas

16.,

17.

un

18.

ailē

ļ. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. .9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. ,6. 17. 18. 19.

Rīgas . .
Jelgavas

.

Liepājas
.

Daugavfils

508

129

93

331

306

108

33

198

3300

992

564

1590

761

308

264

919

3

1

3

1

4370

1409

864

2708

1573

521

368

974

51

29

5

110

116

54

34

153

896

183

146

330

219

63

65

241

781

434

169

735

2012

734

414

1459

136

58

16

44

3772

1342

803

2587

•i

11

3

16

4

69

5

16

10

4395

1435

869

2723

Kopā . 1061 645 6446 2252 8 9351 3436 195 357 1555 588 2119 4619 254 8504 784 34 100 9422

Pabe igtčs
izmeklēšanās

saukti pie
atbildības

Pabeigtas izmeklēšanas

ilgušas (19. aile)

1939.

g.
Nepabeigtas izmeklēšanas lietas,

kas atrodas izmeklēšanā

(26. aile)

Izmeklēšanas, kas atsūtītas

atpakaļ papildināšanai

Atsevišķi pieprasijumi iz-

darīt izmeklēšanu (Krimi-

nalproc. lik. 329. p.)

ts

Krimi- o E

— >yļ

ira >

c u

dienu

skaits

i

atbildības
ira

E

ii?
C

-i
'o
C

E

>« iz

1

gadam
tas

lietas

uz

E
'

z

1

gadam
[

Vairāk par

1 gadu

>.

1.

janvāri Atlikušas uz

1939. g.

1. janvāri
uz

1938.

g.

uz

1939.

g.

s,

kas

nosūti

p.

kārtībā
kas

noprati]
ās

un

uz

ats

nos

pavadīto

Pavisam
saukti

pii

Tanī

skaitā

turēti
č

Mazāk

par

1

mēni

No

1

līdz

6

mēni

No

6

mēnešiem
līi

Vairāk

par

1

gadi ij
#

Atlikušas

nepabeig

1.

janvāri
Mazāk

par

I

mēni

No

1

līdz

6

mēneš E
G

KO
D

C
|U

E

<o

o

Z

Apcietināto
lietas

Pārējās

00
m

Ol

N

ra

<

Ienākušas
1938.
g

Pabeigtas
193-5.

g

Pavisam

1 n re n

— C=

JM
m-

g
■

Ņ

w o o _

H Ē ā:'S

Palikuši

neizpildīti

1.

janvāri Ienākuši

1938.

g.

Izpildīti

1938.

g.

Palikuši

neizpildīti

1.

janvāri Sarakstīšanās
skait

nalproc.
lik.

348.

Liecinieku
skaits,

beigtās

izmeklēšan,
pieprasijumiem Dienesta

izbrauktu

20. 21. 1 22. | 23. 24. 25. | 26. EpĒJ 28. 29. 30. 31. | 32. 33. 34. i! 35. 36. | 37. 38. 39. 40. 1 41. 1 42. 43.

2390 905 1651 2658 80 6 483 252 224
J ||_ 1 12 ,379 376 15 12 1518 : 1542 18 119 33970 699,5

696 275 714 698 21 2 103 81 2 ::
— — 2 80 79 3 — 8 ii 1123 1■ : 1119 12 41 12039 239

53! 176 275 564 28 2 88 42 46 i 2 87 88 1 — 10 6281 634 4 7 9282 151

1433 ļ 325 955 1756 12 — 316 159 156 1 — —
2 242 238! 6

—
20 'i 1867]' i 1877 10 82 22994 448

5050 1681 | 3595 ļ 5676 141 10 990 534 446 9.1
- 1 783 ļ 781 25 — 5172 | 44 249 1537,5

ļ Ierosināto Šinīs ilietās saukti pie atbildības

lietu skaits

katra

kategorijā
Vīrieši Sievietes

Noziedzīgo nodarījumu veidi
o g

ira S-
Tam skaita Tanī skaiti

> nepilngadīgie >
nepilngadīgās

— līdz 18 g. a līdz 18 ļ.
CL. < 0.

i Dumpis (Sodu lik. 2. nodaļa)

Noziedzīgi nodalījumi pret Valsts Prezidentu

8 2 33 4 7

2

5 5 4
— 1

—

3 Pašvaldības iestāžu vēlēšanu un tautas nobalso-

šanas brīvības un pareizības traucēšana

— — — —

•
— —r

4 Valsts nodevība (Sodu lik. 6. nodaļa).
.

. . 1 — 3 — 1

5 Noziedzīgi noda'ijumi pret valsts mieru (Sodu
lik. 7. nodala) 30 43 ! 50

— 2
'"

—

6 Noziedzīgi nodalījumi pret ārvalstīm (Sodu
— — — —

'

7 Noziedzīgi nodalījumi valsts, valsts autonomo

uzņēmumu un pašvaldības dienestā (Sodu
lik'. 9. noda|a) 14 47 28 — —

8 Nepaklausība un necienības izrādīšana liku-

mīgai varai (S jciu lik. 10. nodaļa) ....
62 28 55 1 9 - -

9 Pretdarbība tiesai (Sodu lik. 11. nodaļa):
a) nepatiesas liecības došana (183. p.) . . . 1267 219 246 11 97 5

131 85 82 7 24 1

10 Karaklausības noteikumu pārkāpšana (Sodu
2

—
i t_ — . ' —7. ■ ",

—i
~

11 Tautas veselības aizsardzības noteikumu pār-
1147 57 89 3 50

12 Sabiedriskās drošības aizsardzības noteikumu

pārkāpšana (Sodu lik. 14. nodaļa) ....

1 7 2
—

2
—

13 Sabiedriskās labklājības aizsardzības noteikumu

pārkāpšana (Sodu lik. 15. nodaļa) .... 2 — _■ —
■

14 Sabiedriskā miera noteikumu pārkāpšana (Sodu
1 5 3 — — —

15 Noziedzīgi nodari jumi pret ticīgo reliģiskām jū-
tām un mirušo mieru (Sodu lik. 17. nodaļa) 1 4 1 :

16 Sabiedriskās tikumības uzraudzības noteikumu

pārkāpšana (Sodu lik. 18. nodaļa) ....
19 10 5 —

1 —

17 Spiestuvju un citu poligrāfisku iestāžu, preses,

bibliotēku,lasītavu, izrāžu un kinematogrāfu
uzraudzības noteikumu pārkāpšana (Sodu
lik. 19. nod.) 42 8 20

—
11 — ■

18 Rūpniecībasun tirdzniecības uzraudzības notei-
9kumu pārkāpšana (Sodu lik. 20. nodaļa) . 19 19 12 — —i

19 Algota darba spēka noteikumu pārkāpšana

(Sodu lik. 21. nodaļa) —
— —

— —
—

20 Celtniecības darbu un satiksmes ceļu un līdzekļu

lietošanas noteik. pārkāpšana(S.lik. 22.nod.) 3 1 —
1 —

21 Naudas, vērtspapiru un vērtszīmju pakaļtaisī-
šana (Sodu lik. 23. nodaļa) 69 20 12 2 — —

22 Viltošana (Sodu lik. 24. nodaļa).

a) svarīgu dokumentu (415. p. 1. d., 416. p.
471. d., 421., 422., 424. p. p.) 315 137 184 5 —

b) mazsvarīgu dokumentu (415. p. 2. d.,416. p.
33104 196 85 1 1

J 5 - — 1 ■ —

23

8 5 3 — 2 —

Nonāvēšana (Sodu lik. 25. nodaļa):
6 20

a) ar nolūku (429.-434. p.) 65 205 84 I

107 89 48 4 ! 14 —

■ Ierosināto Šinīs 1 ietās sauk ti pie iitbiļdības

■ lietu skaits

1 katra

kategorijā
Vīrieši

i

Sievietes

■ Noziedzīgo nodarījumu veidi
o E B

=• ; ;
■ ira Tanī skaitā Tanī skaitā

>
nepilngadīgie nepilngadīgās

— Udz 18 g. - līdz 18 g.

■ < c CL

c) ārpus laulības piedzīvota bērna, viņam pie- ī, 3

10 46 24dzimstot, nogalināšana (435. p.) i 1

d) grūtnieces augļa nomirdināšana (438., ■

1

439. p. p.)
..............

157 139 23 ■— 197 7
;■ 4

43 32 2 ' 12 — . ■

24 Miesas bojājumi un vardarbība pret personu

(Sodu lik. 26. nodaļa):

a) miesas boj. nodar. tiši p.) . . 181 431 380 20 21
—

b) miesas boj. nodar. aiz neuzmanības (447. p.) 308 194 161 3 7

c) vardarbība pret personu(448. iiri 449. p. p.) 23 198 33 _
■ ■

*

3

25 Divkauja (Sodu lik. 27. nodaļa) — 1 — — —:•

26 Atstāšana briesmās (Sodu lik. 28. nodaļa). . 3 3 2 — 1 —

27 Noziedzīgi nodarījumi pret personas brīvību

(Sodu lik. 29. nodaļa) 3 6 1
— — —

28 Noziedzīgi nodarījumi pret ģimenes tiesībām

(Sodu lik. 30. nodala) 28 44 21 — 8
—

29 Netiklība (Sodu lik. 31. nodaļa) 102 197 130 23 8 —

30 Goda aizskāršana (Sodu lik. 32. nodaļa) . . 49 12 5 — — —

31 Sveša noslēpuma aizskāršana (Sodu lik. 33. no-

dala) . . . -. _

32 Mantas.-satiksmes.ceļu, .brīdinājumazīmju, ro-

bežzīmju un citu tamlīdzīguzīmju vai priekš-
metu bojāšana (Sodu lik. 34. nodaļa)

.

162 514 125 14 22 2

33 Svešas mantas piesavināšanās un uzticības ne-

lietīga lietošana (Sodu iik. 35. nodaļa):

a) Svešas mautas piesavināšanās (541. līdz

543. p.) 248 45 116 — 13 —

b) uzticības nelietīga lietošana (544. un

545. p. 1. un 2. d.) 52 70 32
—

5
—

c) pēc dienesta uzticēt, mantas piesavin. un
■

zagšana (545. p. 3. d.) 72 126 75
— 12!

34 Zagšana, laupīšanaun izspiešana(S. lik. 36.nod.)
I. Zagšana:

a) p. un 549. p. 2. pk 232 1<6 184 13 25

b) amatveidīgi (549. p. 1. pk.) 863 454 1042 101 140 £
II. Laupīšana (550. p.) 91 80 109 5 7

3 5 6 —

—
—

IV. Šantāža (552. p.) . . . ■ 9 2 5 — 2 —

35 Krāpšana (Sodu lik. 37. nodaļa) 268 131 123 2 23

36 Bankrots, augļošana un citāda sodāma ļaun-

prātība attiecībā uz mantu (Sodu lik.38. nod.) 3 2 2 — 1
—

I. Bankrots:

a) bankrots ļaunprātīgs (558.—560. p.) . . 8 2 6 — 2

b) bankrots aiz nolaidības (vienkāršs) (561 .p.) 36 2 — — ' '
— ; _

II. Augļošana (568. p.) 11 1 1
— —

—

III. Pārējie 114 83 109 1 23

37 Noziedzīgi nodarijumi pret autora tiesībām un

izgudrojumu privilēģijām (Sodu lik. 39. nod.) 2 1

33 Svešas mantas patvaļīgai ietošana(S. lik.40.nod.) —
2 3

—
•
—

•

39 Citi noziedzīgi nodarijumi:
a) Akcizes noteikumu pārkāpumi

....

1

5 4 20 — 1

11 3 18
— 4 —

Kopā . . 226 892 22



17. Pārskats par Latvijas miertiesnešu darbību 1938. g.

18. Pārskats par Latvijas apgabaltiesu tiesu izpildītāju darbību 1938. g.

(18. pārskata turpinājums)

19. Pārskats par Latvijas zemesgrāmatu nodaļu darbību 1938. g.

125. num., trešdien, 1939. g. 7. jūnijāValdibas Vēstnesis6

•

K r i m i n a 1 1 i e t a S
C i v i 1 1 i e t a S Adminstrativas lietas

II H II

ICO

!5?
KO

S

•o
co

M

Pabeigt a S
CO
co

-w

Izspriestās lietās
ICO

KO

Pa beigtas CO
CO

ICO

ioT
KO

0*

CO

CO

Apgabaltiesas

rajons

o.

o

c

CO
cc

XO

3

li

CO

CC

03

C
ICO
o.

■3

co

ko
3

irt

e
B

MJ

O.

co
TO

-4-*
CO CO

CU C0

•c p Izbeigtas
uz

izlī-

)amata
vai

citu

iemeslu
dēļ

E
ICO
-*-»

s £

■§«

Z.S

Atliku~as

nepabeig
to~o

gadu

ICO
CO

.CU

o

Z (No

notiesāto
skaita

1

sods

nosacīti

atlaists « &

it
s J

(4

ii

o
c
B

'ČO

<

'C
o.

.«

o

e

CO

CO
KO

3

3 co

< M

CO

cd

KO

3
Ja!
ICO

c
u

U
l<L»

O-

<n

=1
CD ccj

"C X) Izbeigtas
uz

izlī-

guma

pamata
vai

citu

iemeslu
dēļ E

ICO

» E

O tyj

Z.ii

Atliku~as

nepabeiļ

uz

nāko~o

gadu
'C
o.

V

o

c

CO

CO

KO

3

— T3

< CU5

M

n

3

M

c

V

CO

CO

'S
XI

CO

£
Atliku~as
nepabei

uz

nāko~o

gadu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 .5 16

Liepājas
Daugavpils

I 49589

14983

6910

30164

34339

10924

5308

23492

13792

3735

1487

6758

1129

401

120

201

1759

538

•143

1107

34672

10766

5603

23361

1285

478

286

793

13

26

31

26

6433

1787

1041

4136

2176

923

266

1085

57604

13684

9239

15144

37798

9436

7418

11494

18437

3894

1667

3504

959

453

132

9

2586

824

288

1222

17

12

206

H

Kopā
.

. 3587 101646 74063 25772 1851 3547 74402 2842 96 13397 4450 95671 66146 27502 1553 4920 235 7520 7419 336

OJO CO
C

•—r
"53

sl

1938. g. tiesu izpildītājiem

iesniegto izpildu rakstu skaits

Izpildu rakstu

skaits, pēc kuriem

izpildu darbi pār-
skata gadā

Pārskata gadā
notikušo izsoļu

vispārīgs skaits

Cik izsoles

par nekustamu

mantu atzītas

Iesniegtās par tiesu

izpildītājiem sūdzības

Apgabaltiesas

rajons

Atlikuši

izpildu

raksti

1.

janv.

izpildu

darbu

Piedziņai
no

nekus-

tamas

mantas
Piedziņai

no

kus-

tamas

mantas
Ievešanai

nekustamas
mantas

valdīšanā
ei

NQ
O

•a

o

c

3

'Š2 ■

2 B
£ 3 Citām

izpildu

dar-

bibām Pavisam

iesniegti

izpildu

raksti

Nobeigti Paliek

nenobeigti
Nenobeigto
skaitā

apturēti Par

kustamu
mantu

Par

nekustamu
mantu

Par

nenotikušām
Par

spēkā

neesošām

Atzītas
par

dibinātām

Atstātas
bez

ievērības

Kopskaits
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Daugavpils

9574

3785

2792

11072

3498

1951

1215

5146

2176

265

295

258

7

1

1

30

35

15

87

2189

265

373

214

99'

12
-

■IK

6
-

'9

'5

14
'4

37463

6183

5658

8702

38312

6635

6444

10698

8725

3333

2006

9076

6932

865

708

3980

963

144

186

121

252

130

94

483

24

24

9

699

2

11

5

6

4

21

15

12

6

26

21

12

10

Kopā . .
27223 11810 2995C 167 3041 1302 2 23140 12485 756 15 54 69

jiem tība Naud as sumas, kas pārskata gad ā Tiesu izpildītāji pārskata gadā Tiesu izpildītājiem drošības naudas

ilditā
u

vēr
F iedzinējiem saņēmuši savā labā ir uz 1939. g .

1. janv.

Pārskata
gadā

tiesu

izp

iesniegto

izpildu
rakst

i

9

'n
■o

ey

'5.

E
re
C/l

'>
«

0.

•

c/l

re
-*-»
o

■o

o

c

3
re

—>

>

C

.2, 2
Cī

M C

■a

cc
c

s =

Ol

a

D c

E

'ē
05

-u

3

'5.

re

c

cn

re

c

.2i

S
w3
re

S. 1

3 S

i«

c

o

*

3

M

S

c

> g
■o a
N IU
~

-

re

s

>

c
re

oi

00 Valsts

vērt?papiros
pēc

Fin.

min.

no-

teikta

kursa
īre

T3

3
re

Z

■re

E

3

M

a.

o

!Ķ

Ls S. Ls | S. Ls | S. Ls ! S. Ls s. Ls S. Ls S. Ls S. Ls S. Ls S. Ls s. Ls 1 s.

. 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

11497652

2152135

1413425

2287263

19

11

95

2099487

704789

574878

511712

63

78

04

86

2088091

701977

569276

511108

53

32

29

53

11396

2812

5601

604

10

46

75

33

180814

36160

3S561
56164

47

42

67

85

42230

21594

£008

21750

67

02

61

39

223045

57754

48570

77915

14

44

28

24

111979

19947

24544

32119

03

65

87

13

G5472

21291

19520

28400

95

24

88

75

87178

11620

13460

18247

—

15931

5630

50fi0

11579

06

33

75

103109

17250

18520

29826

06

33

75

17350476 25 3890868 31 3870-153 67 20414 64 312701 1 41 94533 69 407285 10 1885G0 68 164685 82 130505
i

38201 14 168706 I"l4

Apgabaltiesas rajons

I. Par zemes grāmatu reģistru foliju

« 3
—> i~

"Ķ
i.- ii)
c it
a

Zemes grāmatu reģistr.
~ i

(katrā atsevišķi) x |
2 i

3

5 if

1

skaitu

n
c

3

«
C3

O

'C
.2i

oi

2

1938.

g.

slēgtas

zemes-

00

grāmatu

reģistru

folijas

Uz

1939.
g.

1.

janv.
pa-

lika

zemesgrāmatu
re-

ģistros

ierīkotu

foliju

Pieteikumu
kopskaits

ze-

01

mesgrāmatu
žurnālā

II. Par pieteikumu un izdarīto ierakstijumu skaitu

Zemesgrāmatu reģ. ierakstīti Ē
3 3 3

S S £ «

.t: 3 s! 3 -°
3 :=

I ; 1 1|' |

B« -tļ, 3 o 5 .3 3 o >a •-

3-r .ii .2 «5 o/j 3'3 o j!^:

<-lw — c« CL O es CJccj

6 7 8 9 10 11 12

tļ
M>

a.

-m
M

M

c

3 u

13

li»

a,

M
.2
ed

tis

C/3

n a>
— i—

14

Rīgas \

Jelgavas l Nekustami īpašumi pilsētās 60405 2254 339 62320 17240 521 38 6086 3831 1396 10395 21708

Liepājas 1

Daugavpils 1

Nekustami īpašumi apriņķos:

Rīgas \ 1162 8 73 1097 122 : 7 1 25 6 2 528 561

Jelgavas 5 80161 4834 540 84455 34115 1479 29 5190 5207 2507 25231 38135 —

Liepājas J c) atsevišķu muižas zemes gabalu. . . .

54990 1050 3113 52927 14354 617 10 3817 2535 803 11440 18595 . — —

Daugavpils 116039 2659 630 118068 28006 2209 44 3530 2469 6226 17763 29988 — —

Kopā . . .
312757 10805 4695 318867 93837 4833 122

1
18648 14048 10934 65357

-

108987 62651 223526

*) Latgalē atsevišķi nedalāmi.



Tiesu departamenta direktors A. Menģelsons.

Administratīvās nodaļas vadītājs J. Saulīte.

20. Pārskats par Latvijas apgabaltiesām padoto notāru darbību 1938. g.

21. Pārskats par Tiesu palātas prokuratūras darbību 1938. g.

22. Pārskats par apgabaltiesu prokuratūru darbību 1938. g.

(22. pārskata turpinājums.)

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu lik. 792. un 796. p., meklē 1. Jātnieku
pulka bij. kareivi Kārli Dāva d. Dūdiņu, apsūdz,

pēc K- s. 1. 92. p.

Dūdiņš dzimis 1901. g. 11. jūnijā Doles pagastā,

latvietis, luterticīgs, strādnieks, pagastskolas
izglītība, dzīvojis Rīgā, L. Maskavas ielā 118,
43. dz.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto tuvākā civilresora

ieslodzīšanas vietā, ieskaitot 3. iec. kara izmeklē-

šanas tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un

Armijas tiesai.

1939. g. 5. jūnijā.

Armijas tiesas priekšsēdētājs
pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu lik. 792. un 796. p., meklē 9. Rēzek-

nes kājn. pulka bij. jaunkareivi Prokofiju Poli-

jeka d. Baredniku, kā apsūdz, par noziedz.

nodar., paredz. K. s. L 92. p.

Beredniks dzimis 1904. g. 14. jūlijā, krievs,

vecticībnieks, pēc nodarbošanās kurpnieks, dzī-

vojis Rīgā, Jēkabmiesta ielā 22, 5. dz.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavē-

joties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto tuvākā civilresora
ieslodzīšanas vietā, ieskaitot 3. iec. kara izmeklē-

šanas tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un

Armijas tiesai.

1939. g. 5. jūnijā.

Armijas tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe,

125. num., trešdien, 1939. g. 7. jūnijā Valdības Vēstnesis 7

1 1 2 1 3 4 1 5 6 1 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Apgabaltiesas

rajons

irakstīti
akti

zrāditi

akti

ārējie

apliecinājumi
rotestēti

vekseļi

eņemti

dokumenti
:glabāšanai sniegti

atpakaļ

uzglabā-

nai

nodotie

dokumenti

ilikuši

dokumenti
:glabāšanai otariali

paziņojumi
arijumu

kopskaits

iles

no

2—9)

Aktu

kopvērtība

Zīmog-

nodoklis

Pilsētas

nodoklis

Notāra ie-

nākums

pārskata

gadā

Drošības

naudas

papildinā-

jums pār-

skata gadā

sniegtas

sūdzības
par

)tariem

Piezīmes

* 3 a. £ 3 Z Ū5 Lati S. Lati |s. Lati S. Lati S. Lati S.
S č

Rīgas
I

72
1

8486 92690 1749 1313 435 2477 182472 131888944 1170637 23 466 9 91 243373 57 5209 83 9

Jelgavas ■ 47 I 0898 15526 ĒJ23 3 3 1 223 32551 ■HrHliir 2 49 213430 14 4S 9 38376 78 1320 — 1

71 6748 10021 'iSl'iA 36 21 16 135 20882 4 85 141644 87 31 3 55 32786 95 135Ooo4

e20 ■0733 28152 9390 34 28 5 185 48947 $ 3 18 167698 87 90 3 98 46077 12 3828 98 mm

Kopā . .
76865 146389 53524 1822 1365 457 284852 174542514 52 1693411 11 63716 44 360614 42 10493 81 ii

ci ai No pabeigtām lietām iesniegtas Tiesu palātai
No iesniegtiem

apsūdzības rak-

i 1
(-.KO — etās

ļ

Ienākušo un iz-
Sēžu skaits, kurās ņēmušas dalību

prokuratūras amatpersonas
co

'3

iz

193*
ies

KO

•a
« iz

193! Piekrītošas apgabaltiesas
tiesāšanai

Dienestnoziegumu
lietas

3

E
3

stiem un slē-

dzieniem

apgabaltiesu
inas

papildin
stu

un

slēdzi urnu

li gājušo rakstu

skaits Tiesu sēdes
3 enu

sk

lietu

t

ata

ga

ikata

g

lietu

i

itiem tnozie- rS
ni

apsū-
i

slē- iepr.
un

lietas tnozicgilēs) 3
cn

>alatas tnozieg skaits Krimināl-
lietās rtamer iīto

di

Atlicis

nepabeigtu
1.

janvāri Ienācis

lietu

pārsk

Pabeigts
lietu

pārs

Atlicis

nepabeigtu
1.

janvāri
Ar

apsūdzības
rak;

un

slēdzieniem
Tanl

skaitā

dienēs

gumu

lietas Privatsūdzlbas
kār

Kopā

(5.

un

7.

ail

Kā

1.

instancei
ar

dzibas

rakstiem
ur

dzieniem
Ar

slēdzieniem
par

izmekl.

izbeigšanu
apturēšanu Kopā

(9.

un

10.

a

Pavisam

iesniegtas

(8.

un

11.

ailēs)

Tani

skaitā

dienēs

lietas
(6.

un

11.

a

Apstiprināti
ar

Tie

palātas

lēmumiem
Atvietoti
ar

Tiesu
f

lēmumiem Nodots

Kara

tiesa

Nosūtītas
atpakaļ

kuroriem

izmeklēš;

un

apsūdzības
rak

pārstrādāšanai
C/3
s
c

cv

'■3

irt

'«
M
Vi

'5
C3

E-

o

KO

3

n Izgājušo Iesniegto

protestu

Tiesu

palātas
pa-

stāvīgā

atrašanās
vietā Izbraukumos Civillietās Rīcības

sēdēs

Tiesu

palātas

depa

kopsapulcēs Citās

apspriedēs Izbraukumos
pava<

1 2 3 4 5 6 7 8 II 9 10 11 12 13 14 15 15a 16 m 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

B BE48 23 3 1751 — 48 48 1799 71 1735 — 1 31 n 2093 1690 B 100 19 17 83 14 167 46

iz

1938.
g.

iz

1939.

g. No pabeigtām lietām nosūtītas

īre
■D

īre

■o
re

Tiesu palātas prokuratūrai Apgabaltiesai
're

3

E
3

3

cd

cc
M

CS ata

g

•*->

tu

E
CD

«re

ja

Dienestnoziegumu
lietas

ar

slēdz,
par

iepr.

izmekl.

izbeigšanu
u.

apturēšanu
E

£ 1

tļ
KA

īre

c
lozieg E

jo

Prokuratūras

nosaukums

Atlicis

nepabeigtu
1

I',

janvāri Ienācis
lietu

pārska

Pabeigts
lietu

pārsk

Atlicis

nepabeigtu
li

1.

janvāri
Ar

apsūdzības
rakst

un

slēdzieniem
Tanī

skaitā

dienest-

noziegumu
lietas

Privatsūdzības
kārti

Kopā

(5.,

7.

un

8.

ailēs)
Tanī

skaitā

dienest-

noziegumu
lietas

(6.

un

8.

ailēs)

Ar

apsūdzības
raksi

un

slēdzieniem Privatsūdzības
kārt'

Kriminalproc.
lik.

312.

p.

kārtībā
Kriminalproc.
lik.

846.

p.

kārtībā
Kriminalproc.
lik.

564.,

569.,

392.

un

398.

p.

kārtībā

Kopā

(11.

—15.

ailēi

Izmeklēšanas
papild

Tanī

skaitā

dienestr

lietas Kara

un

citiem
resc

Pavisam

nosūtītas
(

16.,

17.

un

19.

ailē:

1 2 3 1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 IES

Rīgas apgabaltiesas. . .
8 4444

1548

1036

3052

4451

1548

1036

3052

■ 1134

350

268

547

3

3

4

13

i

12

13

2

21

1146

364

270

568

15

16

6

34

443

159

171

322

70

60

7

112

2076 82

732 21

435 16

1494 26

320

123

53

278

2991

1095

682

2232

311

89

77

251

1

7

2

7

3 4451

1548

1029

3052

Jelgavas „ ...

Liepājas ,,
...

Daugavpils ., ...

— ■
l

1

Kopā . .

8 9 1 2299 23 1 48 2348 71 1095 249 4737 145 774 7000 728 17 n 10080

c

Izskatītas izziņas
Ienākušo un izgājušo

rakstu skaits
Sēžu skaits, kurās | Tiedalijušās prokuratūras amatpersonas

Ieslodzīšanas
vietu

apmeklējumu
skaits

:aits

Iesniegto

apelācijas,

kasācijas
u

blakus

protestu
skaits

Kriminalproc.
lik.

348.
p.

kārtībā

Kriminalproc.
lik.

288.

p.

un

1035.

p.

kārtībā
o

K/i

Št

n
«i

o

OD
N

Tiesas

Krimināllietās

siss g
.2 «-r £

03
i— c/5 J

X> > ■« 3

cc inj e «i

Cl S2 -°

<, D. u,

sēdēs

tri

KS

<u

■>

o

Administratīvās
lietās Rīcības

sēdēs

Apgabaltiesas
nodaļu

kopsapulcē Apspriedēs
par

pirmstermiņa

atsvabināšanu
Citās

apspriedēs Izbraukumos
pavadīto
dienu
št

Virzīts

apgabalt.
Krim.

proc.
li

995'.

p.

kārt.

Virzīts

apgabalt.
Krim.

proc.
li

9952.
p

.

kārt.

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

39

37

8

19

135

64

5

101

362

77

55

114

5

6

0

3

24091

13719

6631

26200

24382

10458

7236

22509

333

104

74

160

175

71

33

263

57

13

3

6

7

6

788

197

245

483

33

35

49

46

69

26

11

3

23

5

4

20

105

44

37

48

346

165

69

392

67

23

3

25

71

34

4

19

103
n 70641 64585 671 542 79 13 1713 163 109 52 234 972 118 128



Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu lik. 792. un 796. p., meklē 5. Cēsu

kājn. pulka bij. kaprāli Žani Grantiņu, kas

apsūdz, pēc K. s. 1. 92. p.

Grantiņš dzimis 1899. g. 17. janvārī Tukuma

apr. Lestenes pag., latvietis, luterticīgs, nepre-

cējies, pilsētas skolas izglītība, pēc nodarbošanās

aktieris, pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis

Rīgā, Hospi*a|u ielā 22, 49. dz.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai,
kurai viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas garni-

zona vjršsaiidznē, ieskaitot 1. iec. kara izmeklē-

šanas tiesneša rīcībā, par
ko jāpaziņo pēdējam

un Armijas tiesai.

1939. g. 5. jūnijā.

Armijas tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu,

izbeidz Franča Kaupes meklēšanu, kas uzsākta

1921. g. ar paziņojumu „Vald. Vēstn." 16. iium.

un 1922. g. ar paziņojumu ~Vald. Vēstn."

90. num.

1939. g. 5. jūnijā.

Armijas tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe

Meklētizbeidzamo personu

113. saraksts.

1829. Viktors Džerens. 42615/34.

1830. Anna Lagzdiņš. 681/39.

1831. Nikolajs Osajevičs. 53372/38.

1832. Staņislavs Pizans. 53473/38.

1833. Safrons Samochvalovs. 53693,38.

1834. Gudruna Tandbergs. 49725 36.

Rīgā. 1939. g. 7. jūnijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs,

Darbvedis M a n te i f e 1 s

Saldus iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu š. g. 31. maija lēmumu

un Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē līdz

1941. g.
10. decembrim 1915. g. 5. maijā Mēr-

dzenes pagastā dzimušo Latvijas pilsoni Antonu

Poikanu, aps. pēc Sodu lik. 310. p. un 280. p.

1. d.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā

tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu zinā-

ma, tiek lūgtas to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1939. g. 31. maijā. 140.

Miertiesnesis E. Bērziņš.

Sekretāra v. M. Ja n s o n s.

Saldus iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu š.
g. 5. jūnija lēmumu

un Krim. proc.
lik. 841.—846. p., meklē līdz

1945. g. 8. aprilim 1909. g. 15. martā Preiļu

pagastā dzimušo Latvijas pilsoni Kazimiru

Pukinski, <p-. pēc Sodu lik. 546. p. II d.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā

tagadējā dzīves un uzturēšanās vieta būtu zināma,
tiek lūgtas to pazinot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1939. g. 6. jūnijā. 308/39.

Miertiesneša
p. i. V. J u ko v i c s.

Sekretāra v. M. Jansons.

Aviācijas pulks 20 gadu svētkus

ievadija vakardien, 6. jūnijā, ar svinīgu

dievkalpojumu arķibiskapa katedrālē, kur

ieradās Aviācijas un Krastu artilērijas pul-
ku karavīri. Katedrālē ieradās arī un bija

klāt pie dievkalpošanas kara ministris

gen. J. Balodis, armijas komandieris

gen. K. Berķis, techniskās divizijas ko-

mandieris u. c. augstākie virsnieki. Svēt-

runu sacija armijas mācītājs P. Apkalns,

aizrādīdams, ka, ja Aviācijas un Krasta

artilērijas pulku vecie un jaunie karavīri

šodien, svētkiem tuvojoties, ir parādijuši
godu tām vietām, kas visvairāk un vis-

skaidrāk var liecināt par pārbaudījumiem,

cīnām, grūtībām un viņu pārvarēšanu, tad

tā ir bijusi viņu sirdslieta.

„Jūs nebijāt nostājušies pie savu Dieva

mierā dusošo Brāļu kapiem, kā pie kādas

lielas traģisma vietas", sacija mācītājs.

„Golgāta nav traģisma vieta. Golgāta ir

uzvaras vieta, skaistākā apliecinājuma vie-

ta. Golgāta ir tā vieta, kur cilvēks sev

smeļas spēkus. Un, ja karavīram, pienā-

kumu pildot, ir jānonāk Golgātā, tad tas

nav traģisms.

Jūs Brāļu kapos bijāt nostājušies ar pa-

teicību sirdī, ar pienākuma apziņu, ar to

pienākuma apziņu, kādu jūsu brāli ir ap-

liecinājuši, nonākdami Golgātā. Ar šo cēlo

apziņu stāvat jūs šeit, šinī dievnamā. Ar

to pašu pateicību sirdī daļas savās jūtās

ar jums šinī vakara stundā brīvības cīņu

virspavēlnieks, kas ir nācis jūsu vidū; šinīs

jūtās daļas armijas komandieris un, bez

šaubām, arī mūsu tautas vadonis Valsts

Prezidents.

Ja jūs esat šodien gājuši pie varoņu ka-

piem, tur esat stāvējuši ar šo pateicību sir-

dī un cēlo karavīra apziņu, tad jūs esat

piepildijuši dalu no apustuļa aicinājuma:

„Turiet visus godā!" Tas zīmējas uz visu

mūsu karavīru dzīvi, uz visu mūsu kalpo-

šanu tēvzemei. Šis aicinājums, šie vārdi

grib atgādināt arī ko citu, proti, turēt godā

to garu, kas ir mūžam dzīvs jūsu pulkā;
turēt godā tās tradicijas, kas ir iezīmējušās

jūsu pulkā šajos 20 gados.

Šis gars jums visiem ir pazīstams. Šis

gars ir tas, ko, turēdama godā, pulka saime

godās brīvo latvju tautu, brīvo tēvzemi.

„M ī ]■ i e t brāļu s a i m i," saka tālāk

apustulis. Mīlēt var tikai to, ar ko saskan

sirdis. Mīlēt brāļu saimi tas ir liels,

cēls, jauks aicinājums. Un to nav grūti

pildīt Latvijas karavīriem, nav grūti to iz-

just nevienam karavīram un arī jums,

Aviācijas un Krasta artilērijas pulku ka-

ravīriem, kad jūs skatāties atpakaļ uz

15. un 16. maija rītu. Tagad, šinīs 5 gados

katrs pulks, katra vienība mūsu armijā

jutas kā vienota saime.

Tā vieta, kur jūs dzīvojat savā kalpoša-

nas laikā tēvzemei, ir jāmīlē ar to garu,

kas ir vienības un mīlestības gars uz savu

tautu, uz savu armiju, uz savu pulku."

Dievkalpojumu kuplināja Aviācijas pulka

virsdienesta karavīru koris un orķestris.

Aviācijas pulka 20 gadu svētku gadijumā

ar Viestura ordeni apbalvoti šādi Armi-

jas aviācijas un Aviācijas pulka karavīri:

ar 2. š ķ i r u armijas aviācijas priekš-

nieks pulkvedis Jezups Baško, ar

3. šķiru Aviācijas pulka techniskās no-

zares priekšnieks L. k. o. k. pulkv.-leitn.

Aleksandrs Ar g a 1 s (ar šķēpiem), ar

4. šķiru: aviācijas priekšn. adjutants

kapt. Jānis U d e n t i ņ š, Aviācijas pulka

divizionu komandieri pulkveži-leitnanti:

1. diviz. L. k. o. k. Augusts D z e n ī t i s (ar

šķēpiem) un 2. diviz. Eduards Balodis

(ar šķēpiem), pulka saimniec. priekšn.

pulkv.-leitn. Jānis Rucels (ar šķēpiem),

aviācijas kursu nodaļu priekšnieki: 1. nod.

pulkv.-leitn. Žanis J ē re un 2. nod. kapt.

Nikolajs Ka ņ e p s, pulka apmāc, noza-

res adjutants kapt. Pēteris T re i j s (ar

šķēpiem), pulka eskadriļu komandieri kap-

teiņi: 1. eskadr. L. k. o. k. Nikolajs Ba-

lodis (ar šķēpiem), 2. eskadr. Jānis Ba-

lodis (ar šķēpiem), 3. eskadr. Viktors

E g 1 ī t i s (ar šķēpiem), 4. eskadr. Vilis

M un te r s (ar šķēpiem), 5. eskadr. Alfons

L i n i u š, 6. eskadr. Bernhards-Olģerts

P u k še, mācības eskadr. Kārlis Bļaus

(ar šķēpiem).
Ar 5. šķiru: pulka saimniec. eskadr.

komand. kapt. Hugo Vanags (ar šķē-

piem) un eskadriļu vada komandieri:

kapt.-leitn. Valters Riņķis, virsleitn.

Augusts Graudiņš, kapt.-leitn. Eduards

Ginters (ar šķēpiem), un virsleitnanti:

Oto Cakanovskis, Bernhards Gras-

b e r g s, Nikolajs Strukovs, Jānis Pa g-

rods; aviac. mechaniķi administr. leit-

nanti: Jānis Maisiņš (ar šķēpiem),
Kārlis V e i k i ņ s (ar šķēpiem), Kārlis

Kalniņš (ar šķēpiem), darbnīcu techn.

meistars administr. leitn. Kārlis Kleins

(ar šķēpiem), lidotājs-virsseržants virs-

nieka vietn. Jānis Eduards Bruņenaus

(ar šķēpiem), meteorologs-seržants virsn.

vietn. Jānis Razevskis (ar šķēpiem),
motorists-seržants virsn. vietn. Aleksandrs

S tu m b u r s (ar šķēpiem), pārtikas

virsnieks virsn. vietn. Jānis Kā r k 1 i ņ š

(ar šķēpiem), nolikt, priekšn. virsn. vietn.

Rūdolfs B i r zu 1 i s (ar šķēpiem).

Ar Viestura ordeņa goda zīmes 1. pa-

kāpi: vec. medic. feldšers administr.

virsn. vietn. Kazimirs Marcinkevičs

(ar šķēpiem), lidotājs-virsseržants virsn.

vietn. Emīls Krūmiņš, virsseržants Jā-

nis Š ū r i ņ š, lidotājs-virsseržants virsn.

vietn. Eduards V ī to 1 i ņ š, motorists-ser-

žants virsn. vietn. Kārlis Edison s, li-

dotājs-vada seržants virsn. vietn. Arturs

Krēgers, lidotājs-virsseržants virsn.

vietn. Alberts Batkovskis, lidotājs -

vada seržants virsn. vietn. Eduards Pa u-

-liņ š, lidotājs-virsseržants virsseržants

Jānis Grīnbergs un lidotājs-vada ser-

žants seržants Gerhards Abo m s.

Ar 2. pakāpi: seržants Jānis Rud z 11 is,

virsn. vietn. Ernests Nolbe r g s, ser-

žants Eduards Lācis, seržants Arturs

T a u b e, virsn. vietn. Kārlis Karps, ser-

žanti : Ernests Rudzī t i s, Arturs Re -

tig s, Aleksandrs Teodors Šmi t s,

Kārlis Eduards 0 šs, Arnolds Burvis,

Arnolds Pēteris Stro ž s, Jānis Arvids

Lembergs, Arturs Grundmanis,

Pēteris Freim a n i s, Jānis Runga,

Ansis Frei'mani s, Fricis Freimanis,

Kārlis Pūriņš, Jānis Roberts Kalējs,

Kārlis Pēter s o n s, Alberts Teodors

Re d i ņ š, Jānis F re i b o r n s, Valdemārs

Zied.aiņis, Julius Gailītis, Viktors

Gai'līšs, Jēkabs Hugo Hagenfelds-

Patvaldnieks, Ernests Eižen tāls,

Arnolds Rud z 11 is, Kārlis Arvīds Krū-

miņš, Kārlis Roberts Valdemārs Le -

vies, Zano Alfrēds Du 11 e un Hermanis

Karlsons. Ar 3. pakāpi: motorists -

kaprālis kaprālis Rūdolfs Zālītis.

Ar Atzinības krusta 5. šķiru: pulka ieroču

meistars administr. virsleitnants Arnolds

Vīksne un darbnīcas priekšnieks admin.

virsleitnants Oskars D z ē r v ī t i s.

Ar Atzinības krusta goda zīmes 1. pa-

kāpi: pulka darbn. motoru nod. vecākais

1. šķiras amatnieks Fridrichs Liggers.

Ar 2. pakāpi: vec. med. fe'ldšers administr.

virsn. vietn. Jānis Teodors Crantov-

s k i s un vec. zīmētājs Arnolds Kalējs.

Ar 3. pakāpi: pulka darbn. mechan. nod.

vec. amatnieks Kārlis Pērkons un

1. šķiras amatnieki: Michails Pu c bai-

sie is, Pēteris Bite un Mārtiņš D ā b o -

liņš. Ar 4. pakāpi: pulka mantzinis

administr. kaprālis Jēkabs Osvalds Ni e-

dol s, vecākie rakstveži administr. kap-

rāli: Valdemārs Kiops un Emīls Cll -

dermanis, vec. pavārs Jēkabs Gu r -

klis un 1. šķiras amatnieki: Jēkabs

Brancs, Jānis Mamis-Mamje, Ro-

berts Kupl i s, Jēkabs osi s, Antons

A n tm a n i s un Jānis Auns.

Bez tam ar Viestura ordeni apbalvoti

šādi aviācijas pulka atvaļinātie karavīri

pulka 20 gadu jubilejas gadijumā: ar

3. šķiru atvaļinātie pulkveži-leitnanti L. k.

o. kavalieri: Valdemārs Jakubovs (ar

šķēpiem), Jānis P r i e d ī t i s (ar šķēpiem)

un Fridrichs Zutis (ar šķēpiem) un ar

4. šķiru: atvaļināts pulkv.-leitn. Vladimirs

KorobovskĶs un atvaļināts kapteinis

Aleksandrs Zariņš (ar šķēpiem).

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Latvijas un Igaunijas ārlietu ministri

šodien Berlīnē paraksta neuzbruk-

šanas līgumu.

Berlīnē, 6. jūnijā. Igaunijas ārlietu

ministris Selters šodien pīkst. 16.50

ar lidmašinu ieradās Berlīnē. Latvijas

ārlietu ministris V. M u nte r s Berlīnē

ieradīsies ar vilcienu trešdienas rītā

pīkst. 7.43. Vācijas ārlietu ministris Ri
-

b entr o p s rīt pīkst. 10 pieņems Lat-

vijas ārlietu ministri, bet pīkst. 10.15

Igaunijas ārlietu ministri. Pēc tam Vācijas

ārlietu ministrijā svinīgi parakstīs Vācijas

neuzbrukšanas līgumus ar Latviju un

Igauniju.

Berlīnē, 7. VI. Lai parakstītu Latvi-

jas un Vācijas neuzbrukšanas līgumu, šorīt

Berlīnē ieradās ārlietu ministris V. Mun-

ter s. Fridrichštrases stacijā, kas bija

dekorēta Latvijas karogiem, viņu sagaidija

mūsu sūtnis Berlīnē E. Krie v i a š ar

visiem sūtniecības darbiniekiem un Ārlietu

ministrijas Līgumu departamenta direktors

Ka m p e, bet no Vācijas ārlietu ministrijas

viceministris Vērmans, Skandināvi-

jas un Baltijas valstu nodaļas vadītājs

slepenpadomnieks Grundhers ar savu pa-

līgu Dertenbachu un protokolnodalas pār-

stāvji Mors un Mellers. Pēc sasveicināša-

nās ar sagaidītājiem ministris V. Mu n -

te r s aizbrauca uz Esplanādes viesnīcu.

Latviešu-vācu un igauņu-vācu neuz-

brukšanas līgumu parakstīšana notiks ār-

lietu ministrijā pīkst. 10.30. Pēc tam Vā-

cijas ārlietu ministris fon Ribentrops

sarīko ministrim V. Munteram par

godu brokastis Esplanādes viesnīcā, kur

ielūgti ari sūtnis Kriev i ņ š, direktors

Kampe un sūtniecības darbinieki. Pīkst. 22

ministris V. Munt e r s apmeklēs

operu, kur izrādīs „Skrejošo holandieti".

Operas izrādei sekos dineja.

Māksla.

Dailes teātris.

Trešdien, 7. jūnijā, pīkst. 19.30 „Vin.es

valsis"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 8. jūnijā, 1. reizi B. Šova komēdija

„Pigmalions". Inscenējis K. Veics. 0. Skulmes

dekorācijas un kostimu meti. Galvenās lomās

L. Bērziņa,- K- Veics, Benita Ozoliņš, N. Krauklis
un A. Miķelsons.

Piektdien, 9. jūnijā, pīkst. 19.30 „Vines

valsis"; parastās puscenas.

Sestdien, 10. jūnijā, pīkst. 19.30 „P ig-
raalions"; parastās puscenas.

Svētdien, 11. jūnijā, pīkst. 19.30 sezonas slēg-
šana „Pigmalions"; parastās puscenas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 7. jūnijā, Rigas latv. biedrībā sezonas

slēgšana „Kāzu dāvana".

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 7. jūnijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,33—5,43
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,85—92,45
100 Šveices franku 120,80—122,40
100 Itālijas liru 28,07—28,57
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,21—18,71
100 Holandes guldeņu 284,35—288,35
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu

..... 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,40—102,00
100 Lietuvas litu 90,05—91,45
100 Dancigas guldeņu 100,40—102,00

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 125. num., trešdien, 1939. g. 7. jūnijā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

8

RĪGA.

Latvijas Sarkanā Krusta

plecklasīgās 43. naudas loterijas
2. klases izloze sāksies 1939. g. 14. jūnijā,

pīkst. 11.

2. klases vinnestu izmaksa sāksies

1939. g. 1. jūlijā.

Kodifikacijas departaments izdevis šādu jaunu likumgrāmatu:

Likumkrājuma izvilkums

par laiku no 1919. g. līdz 1934. g. 15. maijam

(Lik. kr. 1919. g. 1 1934. g. 130).

Grāmatas I daļā uzņemti piemērojamie likumi un noteikumi, ciktāl tie nav iekodifi-

cēti oficiālās likumgrāmatās, ar visiem to pārgrozījumiem un papildinājumiem, kas

izsludināti līdz 1939. g. 15. maijam. II daļā norādīti līgumi, konvencijas, iekodificētie

u. c. akti, minot par iekodificētiem, kādā likumgrāmatā tie ievietoti. Klāt alfabē-

tiskais rādītājs. Grāmatai 776 lapp.

Maksā: Brošēta, bez piesūtīšanas . . Ls 9,75

„
ar piesūtīšanu . .

„
10,20

Kalikona vākos, bez piesūtīš.
~

12,50

»» jī
ar

>» it 13,

Pusādā, bez piesūtīšanas . . ~ 15,—

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6 ar piesūtīšanu . . „ 15,50



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un saskaņa ar prasītā-

ju Brochas-Bertas Gurvičs, ari

Gurevics, Malkas Gutkins un

Mozusa Šumachera lūgumu

viou prasības lietā pret atbildē-

tājiem' Žīdu biedrību Rīgā un

Jāņi Balodemanu ar prasības
vērtību Ls 100,—, par atzīmes

dzēšanu zemes grāmatās, uzai-

cina atbildētājus Zīdu biedrību

Rīgā un Jāni Balodemanu,
kuru dzīves vieta prasītājiem

nav zināmas, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdlbas

Vēstnesi" un uzdot savu dzīves

vietu Rīgā.

Ja atbildētāji šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, tad pavēstes un

citus papirus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas sē-

dē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāju 3 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 31. maijā.

1810. 1. 6014g

Vicepriekšsēd. v. V. Zeminskls.

Sekretārs V. Zariņš.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un

416. pantiem un prasītajā nozu-

dušā Haima-Leibas Mullera at-

stātās mantas aizgādņa Leiba

Levitina lūgumu viņa prasības

lietā pret atbildētāju Eljašu-

Pinkusu Mulleru ar prasības
vērtību 100 lati par atzīmes

dzēšanu zemes grāmatās, uz-

aicina atbildētāju Eljašu-Pin-
kusu Mulleru, kura dzīves vie-

ta prasītājam nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„

Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,

bet Metu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prašlbas lūgumam pievienoti

lūguma un prasītāja 5 iesnieg-
to dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 3. jūnijā,
1776. I 6512s

Vicepriekšs. v. V. Zemi n s k i s.

Sekretārs V. Zari rj š.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 16. maijā tiesas sēdē

attaisīto Hennana Gaumīša

(Gaumīga) publiskā kārtībā

1931. g. 9. decembrī taisīto

testamentu vai kam bfltu kādas

tiesības vai prasības uz 1932.

gada 13. janvārī Ainažu pag.

mir. Hennarja Gaumīša (Gau-

mīga), ■ dzim. 1871. gada
17. janvārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 26. maijā.
1527. I. 5688e

Vicepriekšsēdētais J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 9. maijā tiesas sēdē at-

taisīto Otīlijas Mucenieks, dzini.

Ārste, mājas kārtībā 1937. gada
26. maijā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 18. jūnijā

Baldones pag. mir. Otīlijas Mu-

cenieks. dz. Ārste, dzim. 1878. g.

25. oktobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzis par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 26. matjā.
£76. 1. 5889e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i ?.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

Pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

Mtu kādi iebildumi pret

1939. g. 2. maija tiesas sēdē at-

taisīto Josefa Birnbauma pri-
vātā kārtī'bā 1925. g. 30. sep-

tembrī taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1932. g. 25. maijā

Francija mir. Josefa Birnbau-

ma, dzirr». 1858. gada 19. martā

Lodzā, Polijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariern. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī •
bas var atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 26. maijā.
2573. 1. 5890e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 18. aprila tiesas sēdē

attaisīto Reiņa Karola (Korula)
mājas kārtībā 1938. g. 20. maijā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 16. janvārī Jaungulbe-
nes pag. mir. Reina Karola

(Korula), dzim. 1861. g. 2. de-

cembrī (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariern, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 26. maijā.
2773. 1.

.
589 le

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanļs.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. februāra tiesas sēdē

attaisīto Ilzes Mednis, dzim. Li-

fceris, privātā kārtībā 1912. g.

4. aprilī taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1928. g. 26. novem-

bri Odzienas pag. mir. Ilzes

Mednis, dz. Ligeris, dzim. 1850.

gada 25. augustā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem,' kre-

ditoriem u. t. t., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. z. 26. maiiā.

383. [. 5832e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. martā tiesas sēdē

attaisīto Jūlija Sakvara (Sak-

vārna) - Skrīvela privātā kār-

tībā 1938. ļ. 1. jūlijā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938.

gada 24. jūlijā Mālupes pagastā

mir. Jūlija Sakvāra (Sakvārna)-
Skrīvela, dzim. 1882. gada
10. novembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 26. maijā.
2351. 1. 5893e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs K. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 16. maijā tiesas sēdē

attaisīto Friča Čaunes mājas

kārtībā 1938. g. 7. novembrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

i938. g. 27. novembrī Šanghajā,
Ķīnā mir. Friča Čaunes, dzim.

1880. g. 2. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 26. maijā.
2593. 1. 5894e

Vicepriekšsēdētājs J. D ra n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 16. maijā tiesas sēdē

attaisīto Bertas - Evelīnas - Eli-

zabetes Kastners, dzim. Zom-

mers, publiskā kārtībā 1935. g.

12. februārī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1938. g. 25. sep-

tembrī Rīgā mir. Bertas Eve-

līnas
-

Elizabetes Kastners,

dzim. Zommers, dzim. 1856.

gada 2. nov., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 26. maijā.
3171. 1. 5895e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minetj

tersonu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem mantj-

jumiem būtu kādas tiesības va
!

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
■i mēnešu laikā pēc šī sludinā-

luma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzis par

zaudētām:

1) 1931. g. 10. maijā Vijciema

pag. mir. Kārlis Veidemanis,

dzini. 1874. g. 18. jūlijā v. st.,

2263. I.:

2) 1939. g. 31. martā Rīgā
mir. Andžs Grīnioš, dzim.

1848. g. 27. decembrī Kuldīgā,
3209. I.;

3) 1938. g. 4. jūnijā Rīgā mir.

Irma Ranks, dzim. Tīmanis, dz.

mf.
g. 31. jūlijā, 3223. 1.;

4) 1937. g. 22. oktobrī Rozēnu

pag. mir. Gustavs Lite, dzim.

1891. g. 20. martā, 3225. I.;

5) 1939. g. naktī no 22. uz 23,

martu Rīga mir. Maksimilians

Džonsons, dzim. 1874. g. 25. dec.

Rīgā, 3235. 1.;
6) 1931. g. 13. februārī Rīgā

mir. Kārlis Petersons, dzini.

1871. g. 1. maijā, 3240. 1.;

7) 1924. g. 6. decembrī Ter-

nejas pag. mir. Mariete Biš-

meisters, dzini. Zariņš, dzini.

1840. g. 15. sept, 3248. 1.;
8) 1934. g. 21. oktobrī Rūjie-

na mir. Elza-Leontīne Rož-

kalns, dzim. Aua, dzim. 1909. g.

9. jūnijā v. st. Ipiķu p., 3251. 1.;
9) 1933. g. 7. maijā Dzērbenes

pag. mir. Marija Bluķis, dzini.

Sermulis, dzim. 1872. gada
9. martā, 3272. !.;

10) 1938. g. 23. augustā Rīgā
mir. Hermanis Teteris, dzim.

1895. g. 27. martā, 3288. I.;

1939. g. 31. maijā. 6145g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala-

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vļi

prasības kā mantiniekiem, lesa-
tariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1935. g. 12. janvārī Kosas

pag. mir. Jānis Rubenis, dzini.

1832. g. 29. augustā (v. st),
3253. [.;

2) 1925. g. 2. maija Mazsalacā

mir. Ādams Lukins, dzim. 1871.

gada 16. aprilī, 3234. L,

3) 1939. g. 3. janvārī Katla-

kalna pag. mir. Rozālija Lācis,

dzim. Skrusmans, dzim. 1887.

gada 12. janvārī, 3270. 1.;

4) 1938. g. 10. augustā mir.

Jūlijs (Juliuss) Popovs, dzim.

1880. g. 21. jtmijā (v. st.).
3266. 1.;

5) 1938. g. 8. oktobrī Rīgā

mir. Antons Velinš, dzim. 1870.

gada 17. decembrī, 3237. 1.:

6) 1938. g. 1. aprilī Cēsīs mir.

Marija Skrastinš, dzim. Ikars,

dzim. 185S. g. 5. ianv. (v. st.),
3233. 1.:

7) 1938. g. 10. jūnijā Rīgā
mrr. Alfrēds Braunšteins, dzini.

1924. g, 13. nov., 3231. I.;
8) 1938. ļ. 13. janvārī Lēdur-

gas pag. mir. Pauliine-Griete

Vītolipš, dzim. Niklāvs, dzini.

1892. g. 23. maijā, 3238'. Li

9) 1939. g. 14. martā Valmie-

rā mir. Jānis Skuja, dzini. 1851.

gada 23. aprilī, 3271. Li
10) 1937. g. 14. aprilī Lieze-

res pag. mir. Jēkabs Plikens,
dzim. 1890.

g. 16. maijā, 3224. L

1939. g. 31. maijā. 6146g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītājas Livijas

Kosjakovs, dzim. Stauevičs,
lūgumu viņas laulības šķiršanas
lietā pret atbildētāju Michailu

Kosjakovu, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Rīgas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, tad pavēstes un

citus papirus atstās tiesas kan-

cleja, bet lietu noliks tiesas sēdē

un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 31. maijā.

488. I. 6151g

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p„ paziņo, ka 1939. gada
3. maija Šeinas Krups, dzim.

Leibovičs, prasības lietā pret
Lazaru Krupu par laulības šķir-
šanu tiesa aizmuguriski nosprie-
da: šķirt laulību, kas noslēgta
1934. g. 13. decembrī Rīgas
dzimtssarakstu nodaļā starp
prasītāju Šeinu Krups, dzini.

Leibovičs, un atbildētāju La-

zaru Krupu uz Civillik. 77. p.

pamata; atļaut prasītājai do-

ties jauna laulībā tūliņ Pēc šī

sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450. pan-

tos paredzēta laika, spriedums
naks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1939. g. 31. maiiā.

236. I. 6151a

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

,
,

Sekretāra Stūre.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziuo, ka 1939. g.

23. maija tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju, kas
izdota Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrībai par labu

un kas nostiprināta 1911. gada
22. aprilī ar 623. num. uz ne-

kustamu īpašumu Užavas
pag.

~Kangroikāju" „\« 12 mājām ar

zemes grām. 1250.3799. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmu-

ma norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 25. maijā.
O. 1. 391/39. 5882v

Priekšsēd. v. K. K1 a v i n š,

Sejiretara p.i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693.. 1695., 1721. un 1722. p.,

saskaņā ar Gustava Johae lū-

gumu un savu 1939. g. 23. maija

lēmumu, paziuo. ka lūdzējam
ir pazudusi obligaciia par

8000 kr. c. rb|.i ko izdevis

Teodors Jansons Gustavam

Johaem par labu un kas no-

stiprināta 19(19. g. 1. jūlijā ar

1105. num. uz nekustamu īpa-
šumu Mēmeles pag. ar zemes

gram. 529. num., kura īpašnieks
tagad ir Augustīns Purkalns.

Tapec apgabaltiesa uzaicina

personas, kuru rokās atrodās

minētā obligācija, iesniegt to

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestu.". Ja obligācija nebūs

iesniegta noteiktā laikā, tad

tiesa_ atzīs to par iznicinātu, un

lūdzējs saņems obligācijas no-

rakstu, kas atvietos oriģinālu.

Jelgavā. 1939. g. 25. maiiā.
Obl. 1. 696. ,S6B3v

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i d š.

Sekretāra p. i. P. Jļji 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziuo, ka ar Pētera Dimbas,
mir. 1917. g. 23. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādē!
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas i.Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 26. maijā.
1500. 1. 6045 v

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Matīsa Strēlnieka,

mir. 1916. g. 29. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesa:

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktā!
tiesības un prasības atzīs pai

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 26. maijā.
1600. 1. 6046v

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Zaua Burnovska,
dzim. 1873. gada 25. novembrī,

mir. 1939. g. 18. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 26. maijā.
1572. 1. 6047 v

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. P. 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziuo, ka ar Jāna Skripkevica,
dzini. 1869. gada 13. aprilī,
mir. 1938. g. 29. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. Lj pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā-, 1939. g. 26. maijā.
1592. I. 6048 v

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. P. Gu l_b iji.

Jelgavas apgabali, clvilnodala,

&amatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.

paziuo, ka ar Fridriclīa-Johana-
Hduarda Heidingera, miris

1937. gada 4. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, karr.

uz šo mantojumu būtu kādai

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikonn-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesa

savas tiesības un prasība.'
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 26. maijā.
1577. I. 6049v

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretaraj. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1536. uh 1710. p.

paziuo, ka ar Klfrīdes-Alīnes-

Amalijas Šnabovičs, dzim. Vec-

manis, dzini. 1869. g. 8. jūnijā,

mir. 1939. gada 16. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāda»,

tiesības vai prasības kā manti-

riekiem, legatariem, fideikomi-

saricm u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs pai

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 26. maijā.

1579. 1. 6050 v

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

_

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārla Bergfelda,
dzim. 1888. gada 14. augustā,

mir. 1939. g. 21. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 26. maijā.

1593. I. 6051 v
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i >.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Līdakas,

dzini. 1861. g. 12. novembrī,

mir. 1929. g. 28. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādai

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 19.39. g. 26. maiiā.

1591. 1. 6052 v
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

J 628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Krista Kukuļa,
dzim. 1864. gada 6. martā

mir. 1938. g. 2. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 26. maiiā.

L. 1595 39. 6053v

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 23. maijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Annas

Smilģis testamentu vai kam bū-

tu kādas tiesības vai prasības
uz mir. A. Smilģis mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 4 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas_ tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

var tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 26. maija.
1323. I. 6054 v

Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 23. maijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāna

Kļaviņa testamentuvai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

mir. Jana Kļaviņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem.' fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 26. maijā.

1515. 1. 6055v
Priekšsed. v. Alf. Vagals.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 4. augustā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāna
Kreicberga testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz mirušā Jāna

Kreicberga mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem. kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 6 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 26. maijā.
1611. 1.

_

6056

Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

125. num., trešdien, 1939. g. 7. jūnijā Valdības Vēstnesis 9



.lelgavas apgabaltiesascivilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, karn
butu kadi iebildumi pret
1939. g. 23. maijā tiesas sēde

attaisīto un nolasīto mir. Elizes

Lačgalvs, dz. Branders, testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz mi-

rušas Elizes Lāčgalvs, dzi-

musi Branders, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas_ tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 26. maiiā.

1573. 1. 6057 v

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavasapgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. februārī tiesas sēdē

attaisīto un' nolasīto mir. Jāna
Krautmaņa testamentu vai

kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mir. Jā-
ņa Krautmaņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 26. maijā.

1147. I.
_

6058 v

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. P. Gulbis

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Kļava Sauliša

lūgumu un savu 1939. «ada
16. maija lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Klāvs Saulītis sa-

maksājis parādu pēc obligāci-

jas par 200 rubļiem, ar s°/o, kas

izdota Fricim Degga par labu

un kas nostiprināta 1876. gada
2. decembrī ar 6023. num. uz

nekustamu īpašumu Liepājas
apr. Medzes pag. „Melvagu"
māju, ar zemes grāmatu 2. reg.

186. num1
.,

bet šo obligāciju ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-

kam, hipotēkas dzēšanai zemes-

grāmatās, tādēļ, ka nav zināms

obligācijas pašreizējais kredi-

tors vai tā dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēša-

nu zemes grāmatā.

Liepājā, 1939. g. 26. maijā.
L. 292/39. 5913e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretāra v. A. 5 m i ts.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

izskatijusi Jāua Greiza lūgumu
izsludināt par mirušu Paveļu

Greizu, kas dzim. 18S9. gada
30. maijā Biķernieku (agr. Ma-

linovas) pag., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 15f,5.—1568. pan-

tiem un savu 1939. g. 5. maija

lēmumu, uzaicina 191i. ga-

da nozudušo Pāvelu Greizu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai uv aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi še norā-

dītā termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzivs, tiesa

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Daugavpilī. 1939. g. 25. maijā.

2553-a. I 5923t

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

izskatijusi Jāņa Savicka lūgumu
izsludināt par mirušu Agatiju

Batuts, kas dzim. 1860. gada

5. februārī, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1865.—1568. pan-

tiem un savu 1939. g. 31. marta

lēmumu, uzaicina 1917. ga-

da nozudušo Agafiju Baturs

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc ši sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";

lāpāt arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušās dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi slu-

dinājuma termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušā ir dzīva

tiesa saskaņā ar Civilprocesa

lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 25. maijā.
1674-a. I. 5924 r

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bi t_e.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod..

izskatījusi Michaila Čalpas lū-

gumu izsludināt par mirušu Ig-
natu Calpu, kas dzim. 1870. g.

15. janvārī Aulejas pag., pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1565.
—

1568. pantiem un savu 1939. g.

9. maija lēmumu, uzaicina 1914.

gadā nozudušo Ignatu Čaipu
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

ptc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzives vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir d'zīvs, tie-

sa, saskaņā ar Civilprocesa
lik. 1569. p., izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī. 1939. g. 25. maiiā.

80-a. I. 5925r

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

izskatijusi Jadvigas Rabša un

Elizabetes Gorenko lūgumu iz-

sludināt par mirušu Jāni Stali-

dzanu (Staleidzanu), kas dzini.

1863. g. 6. martā (v. st.) Dag-
das pag., pamatojoties uz Ci-

vilproc. lik. 1565. —1568. p, un

savu 1939. g. 5. maija lēmumu,
uzaicina 1914. gadā nozudušo

Jani Stalidzanu (Staleidzanu)

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

navi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņa drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tie-

sa, saskaņa ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudu-
šo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 25. maijā.
2463a. 1. 5926t

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

izskatījusi Staņislava Antona

Blusanoviča lūgumu izsludināt

par mirušu Jēzupu-Boleslavu

Blusanoviču, kas dzim. 1893. g.

6. aprilī Kalupes pag., pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1565.

1568. pantiem un savu 1939.

gada 5. maija lēmumu, uz-

aicina 1918. gadā nozudušo

Jezupu - Boleslavu Blusanoviču
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi 1 gada
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas ~Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka, nesaņēmusi sludi-

nājuma termiņa drošas ziņas
par to, ka nozudušais ir dzīvs,
tiesa, saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās viņu par

mirušu.

Daugavpilī. 1939.
g. 25. maiiā.

2516-a. L 59?7r

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš
Sektetara v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. g. 18. aprila tiesas sēdē at-

taisīto. 76 g. vecā, 1938. gada
18. februāri Pilskalnes pag. mir.

Jāzepa Sabala publisko tes-

tamentu vai kam būtu kā-
das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
obas Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 25. maiiā.

L. J4B7a/39. 5930r

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik

ISS-».. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 18. aprila tiesas sēdē

attaisīto. 1867. g. dzim. un 1939.

gada 17. īebruari Kapiņu pag.

mir.. Jāzepa Kotjaronoka pub-

lisko testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 25. maijā.

L. 2467a 39. 5931r

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 12. apriļa tiesas sēdē

attaisīto, 1857. g. dzirn. un 1939.

gada 21. janvārī Dagdas pag.

mir., Jāņa Nartiša publisko
testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g, 25. maijā.

L.-2355a 39. 5932r

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1932. g. 10. decembrī

miruša Ādama (Oduma) Smi-

kersta, dzini. 1873. g. 26. jan-

vārī, 1932. gada 4. decembrī

sastādītais privātais testaments

ar apgabaltiesas 1933. k. 3. no-

vembra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 25. maijā.
L. 1430a/33. 5935v

Vicepriekšsēd. A. St r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695.. 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Ludvigas Markov-

skis lugumuun savu 1939. g.
14. marta lēmumu, paziņo, ka

parādniece Ludviga Markovskis

ir samaksājusi pirkuma parāda
atlikumu 1300 bij. kr. cara

rubļus pec pirkuma līguma
Ilūkstes Romas-katolu baznīcai

par labu, kas nostiprināts
1899. gada 14. jūlijā uz Pils-

kalnes pagasta Gulani II mā-

jam, ar zemes gram. nodalījuma
175. nuin., bet šo pirkuma lī-

gumu, ka prasijuma dokumentu

nevar izsniegt atpakaļ parād-
niecei, hipotēkas dzēšanai - ze-

mes gram., tādēļ, ka nav zi-

nāms šī dokumenta tagadējais

likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto parāda aktu

vai pirkuma parāda atlikumu,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātas personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad minēto pa-

radu atzīs par samaksātu un

lūdzējai būs tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemes- grā-

matā.

Daugavpilī, 1939. g. 25. maijā.
L. 2264a 39. 5936v
Vicepriekšsed. A. S t r a z d i n 5.

Sekretārs K. Kangurs,

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1693.. 1695.. 1721. un 1722. p.,

saskaņā ar Grietas-Almas Lef-
lers lūgumu un savu 1939. gada

29. aprila lēmumu, paziņo, ka

lūdzējai ir pazudusi uz viņas
vārda izdota obligācija par

50.000 bij. kr. cara rubļiem, in-

grosēta 1909. g. lfi. martā, kas

nostiprināta ar 1897. g. 20. no-

vembri ar žurn. 1089'. num. uz

llīikstes
apr. Laucesas pag.

..Klopmansrode - Didrichštein"
saimniecību, ar zemesgrāmatas

nodalījuma 45. num. Tāpēc ap-

gabaltiesa uzaicina personas,

kuru rokās atrodas minētā ob-

ligācija, iesniegt to tiesai 1 mē-

neša laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī". Ja obligācija nebūs ie-

sniegta noteiktā laikā, tad tiesa

atzīs to par anulētu un lūdzēja
saņems obligācijas norakstu,
kas atvietos originalaktu.

Daugavpilī. 1939. g. 25. maijā.
L. 2252a'39. 5937r

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o š.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p.. paziņo, ka Valsts ze-

mes bankas hipotekārā parāda
dzēšanas lietā 1939. g. 18. ap-

rilī tiesa nolēma: 1) atzīt par

iznīcinātu obligāciju kā parāda

aktu par 100 bij. kr. cara rb|„

izdotu Mkhailam Plateram - Zi-

bergam par labu, kas nostipri-

nāta 1878. g. 10. janvārī ar 76.

iram. uz Ilūkstes apr. Bebrenes

pag. Baltrunķu Nr. 78 mājam,

ar zemesgrāmatas nodalījuma

1190. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jai šī lēmuma norakstu hipotē-

kas dzēšanai zemesgrāmatā.

Daugavpilī. 1939. g. 26. maijā.

L. 1221a/39. 5920r

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i rj š.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Valsts ze-

mes bankas hipotekārā parāda

dzēšanas lietā 1939. g. 18. ap-

rilī tiesa nolēma: 1) atzīt par

iznīcinātu obligāciju kā parāda
aktu par 200 bij. kr. cara rub-

ļiem, izdotu Michaiiam -
Plate-

ram - Zibergam par labu, kas

nostiprināta 1878. ģ, 27. febr.

ar 142. num. uz Ilūkstes apr.

Sventes pag. Križovkas IV mā-

jām, ar B zemesgrāmatas noda-

li juma 1233. num.; 2) izsniegt

lūdzējai šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemesgrā-

matā. L. 1284a 39. 592 lr

Daugavpilī, 1939. g. 26. maijā.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

izskatijusi Rozālijas (Rozas) un

Antona Plānu lūgumu izsludi-

nāt par mirušu Antonu Ploni,

kas dz:m. 1871. g. 6. oktobrī

Rubenes pag., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565.—1568. pan-

tiem un savu 1939. g. 5. maija
lēmumu, uzaicina 1914. gadā
nozudušo Antonu Ploni

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir droša zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai uri

aizrāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tie-

sa, saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudu-

šo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 26. maijā.

2643.a 1. 5928e

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš

Sekretāra v. J. Kam pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatijusi Annas Salenieks lū-

gumu izsludināt par mirušu

Eduardu (Edvartu) Salenieku,
kas dzim. 1887. g. 26. maijā, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un savu

1939. g. 5. maija lēmumu, uz-

aicina 1927. g. nozudušo Edu-

ardu (Edvartu) Salenieku ieras-

ties tiesā vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi 1 gada laikā pēc

šī sludināj. ievietošanas Val-
dības Vēstnesī"; tāpat arī uz-

aicina visas citas personas, kam

ir drošas ziņas par nozudušā

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai un aizrāda, ka,
nesaņēmusi sludinājuma termi-

ņā drošas ziņas par to, ka no-

zudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p.,

izsludinās nozudušo par mi-

rušu. 2547.a 5929e

Daugavpilī, 1939. g. 26. maijā.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Kampans

Daugavpils apgabalt. I. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 12. aprila tiesas sēdē

attaisīto, 1875. g. 1. decembrī

dzim. un 1938. g. 5. aprilī Grī-

va mir. Staņislava Virvinska

privāto testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va!-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 26. maijā.
L. 2346a/39. 5933e

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš
Sekretāra v. J. Ka m nain

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 6. martā mi-

ruša Salimona Turka, dzim.

1872. g. 14. februārī, 1934. g.

6. aprilī sastādītais privātais

testaments ar apgabaltiesas

1935. g. 15. novembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai..

Daugavpilī, 1939. g. 26. maijā.
L. ieiOa/35. 5934e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. It civilnod.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405._, 413., 416. pan-

tiem un saskaņa ar lūdzēja Āda-

ma Kivlenieka lūgumu, lieta ar

Andreju Kivlenieku Stanislavu

Kivlenieku, Teklu Kivlenieks un

Jāni Kivlenieku par Vārkavas

pag. Brokovsku sādžas vien-

sētas Nr. 10 sadalīšanu,
_

uz-

aicina Jāni Augusta d. Kivle-

nieku, kura dzīves vieta lūdzē-

jam nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī", un uzdot savu dzī-

ves vietu Daugavpili. Ja Jānis

Kivlertieks šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, tad pavēstes un citus

rakstus atstās tiesas kancleja,

bet lietu noliks tiesas, sede un

izskatīs aizmuguriski. Lūgu-

mam pievienoti tā noraksts un

lūdzēja iesniegto dokumentu

noraksti. L. 2506a/39. 5898e

Daugavpilī, 1939. g. 26. maijā.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.;

saskaņā ar mir. Ksaverija Sku-

tes mantojuma masas aizgādņa

Jāņa Purina un Ksavera Užuļa

lūgumu un savu 1939. g. 14. mar-

ta lēmumu, paziņo, ka parād-

nieks mir. Ksaverija Skutes

mantojuma masa ir ir samaksā-

jusi parādu 2030 bij. kr. cara

rb|. pēc obligācijas Ādamam

Surgovtam par labu. kas no-

stiprināta 1913. g. 18. oktobrī

(žurn. 1567. nuin.) uz Lašu pag.

Zvirbtiļu I mājām, ar zemes

grāmatas B nodalījuma 2019.

num.. bet šo parāda aktu ka

prasījuma dokumentu nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam, hi-

potēkas dzēšanai zemesgrāma-

tā tādēļ, ka nav zināms šī do-

kumenta tagadējais likumīgais

turētājs. Tāpēc apgabaltiesa
uzaicina visas personas, kam

būtu tiesības uz minēto parāda
aktu vai parāda sumu. pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va-

dības Vēstnesī". Ja uzaicinā-

tās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad parādu atzīs

par samaksātu un lūdzējai būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēša-

nu zemesgrāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 26. maijā.

L. 2269a/39. 5939r

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n gurs

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Aloizs Rudzats, dzini. 1874.

gadā, mir. 1939. g. 9. janvārī
Rudzētu pag., L. 2260a/39.;

2) Dārte Vīksna, mir. 1912. g.

9. augustā Salienas pag.,

L. 2327a/39.:

3) Jāzeps Resnis (Resnis),

dzim. 1905. g. 10. oktobrī, mir.

1939. g. 29. janvārī Daugavpilī,
L. 2364a/39.;

4) Juris Jukšs, dzim. 1853. g.

6. aprilī, mir. 1917. g. 27. febr.

Līksnas pag., L. 2491a/39.;

5) Pēteris Grauba, dzini. 1901.

gada 17. augustā, mir. 1929. g.

15. juliiā Kapiņu pag.,

L. 2501 a/39.;

6) Staņislavs Orniks, 1 g.

3 mēn. vecs, inir. 1929. gada
23. aprilī Aulejas pag.,

L. 2512a/39.;

7) Aleksejs Kozlovskis, dz.

1869. g. 24. janvārī, mir. 1935.

gada 26. martā Silenes
pag.,

L. 2517a/39.;

8) Indriķis Milers (Millers),
dzim. 1859. g. 17. martā Un-

gurmuižas pag., mir. 1911. g.

2. maijā, L. 2527a/39.;

9) Staņislavs Orups (Orubs).
65 g. vecs, mir. 1929. g. 1. maijā
Skaistas pag.. L. 2528a/39.;

10) Juris (Jurijs) Sarguns,
dzim. 1872. g., mir. 1938. gada
10. jūnija Daugavpilī,

627 lg L. 2596a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 31. maijā.

Vicepriekšsēd. v. (paraksts)

Sekretāra v. J. Kamp a n s

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. 1., pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma termiņā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētam:

1) Tekla Pužulis, dzim. 1884.

gada 9. martā, mir. 1938. gada
11. martā, L. 3860a/39.;

2) Miķelis Vitkevičs, mir.

1936. g. 11. aprilī, L. 3973a/39.;

3) Ambrozijs Uzulniks, dzini.

1869. g., mir. 1934. g. 25. ok-

tobrī,
_

L. 4134a/39.;

4) Peters Deičmans, dzini.
1883. g., mir. 1937. g. 23. martā,

L. 4543a/39.;
5) Augusts Suseklis, dzini.

1873. g., mir. 1934. g. 30. martā,

L. 4545a/39.;

6) Staņislavs Vecens, dzim.

1895. g., mir. 1938. g. 22. sep-

tembrī. L. 4501a/39.;

7) Jānis II Vandišs, dzim.

1865. g. 14. septembrī, mir.

1934. g. 30. jūnijā, L. 4533a/39.;
8) Fēliks Krocans, dzim. 1866.

gadā, mir. 1937. g. 21. oktobrī.
L. 4195a/39.;

9) Kuzma (arī Koztna) Kuz-

mins (viņš arī Michailovs), dz.

1860. g. 1. novembrī, mir. 1931.

gada 30. aprilī, L. 3876a/39.;

10) Ādams Pastors, mir.

1928. g. 27. janvārī,
6274g L. 3817a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 31. maijā.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1939. g. 21. aprilī uz

Praskovijas Klinovs lūgumu
Jermolajs Klinovs atzīts par

garā slimu un Viļēnu pag. tiesai

uzdots iecelt aizgādnību par

Jermolaju Klinovu, viņa tiesību

aizstāvēšanai un mantas ap-

sargāšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 25. maijā.

3954a 1. 5940v

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

14. marta spriedumu Heinrichs

Bitenbinders, dzim. 1898. gada
25. jūlijā, atzīts par vainīgu, ka

1938. g. 15. novembrī skārni

Rīgā, Daugavpils ielā 41, kurā

viņš strādā kā atbildīgais pār-

devējs, glabājis cilvēku uztu-

ram nederīgas Poltavas desas

un sodīts pēc Sodu tik. 236. p.

1. d. ar 10 latiem vai nesamak-

sas gadijumā ar 3 dienām

arestā. 345. 1. 6600g

1939. g. 3. jūnijā.

Miertiesnesis A. K r ū m i ņ š.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
30. marta spriedumu Arnolds-

Osvalds Bleikšs, dzim. 1914. g.

21. septembrī Rīgā, atzīts par

vainīgu, ka 1939. g. 19. janvārī

tirgojies savā pārtikas preču
veikalā Rīgā, Ķeguma ielā 3a

ar pilnpienu, kas saturējis tikai

2,9"/o tauku vielu, un sodīts pēc

Sodu lik. 234. panta ar 12 la-

tiem vai nesamaksāšanas ga-

dījumā ar 4 dienām arestā.

1939. g. 3. jūnijā.
494. K. 6601g

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
31. janvāra tiesas pavēli Pau-

līne-Luize-Alīse Kleinbergs,
dzim. 1910. g. 10. aprilī Jelgavā,
dziv. Ozolnieku pag. Mazkal-

niņu maiās, atzīta par vainīgu
saistošo noteikumu tirgošanai

ar pienu un piena produktiem

Jelgavas pilsētas administratī-

vas robežās pārkāpšanu 1938,

gada 2. decembrī un sodīta pēc
Sodu lik. 234. panta ar 30 la-

tiem vai nesamaksāšanas gadi-
jumā ar 10 dienām arestā.

Jelgavā, 1939. g. 3. jūnijā.
171. 1. 6420r

Miertiesnesis L. Bērziņš.
Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Dobeles iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 1629.. 1710.,

1695., 1696. p. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 19,38.

gada 29. novembrī mirušās Lī-

zetes-Emilijas Bušmanis atstāto

mantojumu kādas tiesības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisarietn, kreditoriem u. t. t..

pieteikt savas tiesības mierties-

nesim 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī". Termiņā ne-

pieteiktās tiesības ieskatīs par

spēku zaudējušām. 5951r

Dobelē, 1939. g. 26. maijā.

Miertiesnesis A. Ci.rutis.

Sekretārs Strauss.

Rubas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LN 011917/1617,

ko šī pag. valde 1936. g. 6. mai-

jā izdevusi Ludvigai Freibergs.

Valdības Vēstnesis 125. num., trešdien, 1939. g. 7. jūnijā10



Viesītes iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1939. gada
25. maija lēmumu un Civilproc.
lik. 1628., 1929. un 1710. p„ pa-

ziņo, ka pec 1935. s. 2. novem-

biī Rites pag. Jēkabpils apr.

mirušās Dārtas Reguts, dzim.

Zamaičs, ir atklājies manto-

jums, kādēļ uzaicina visus, kam

būtu uz šo mantojumu vai sa-

karā ar to kādas tiesības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt šīs savas tiesības Vie-

sītes iec. miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas ..Valdības

Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības tiks ieskatītas par

spēku zaudējušām.

Viesītē, 1939. g. 25. maijā.

15. Aps. i. 5782,1

Miertiesnesis H. Vilks.

Viesītes iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1939. s. 26. mai-

ja lēmumu un Civilproc. lik.

1628., 1629. un 1710. p. p., ar

šo paziņo a'klātībai, ka pēc

1923. s. 20. janvārī Jēkabpils

apr. Elkšņu pag. mirušās Annas

Glemers, dzim. Caunīte, ir at-

klājies mantojums, kādēļ uzai-

cina visus, kam uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to būtu kā-

das tiesības kā mantiniekiem,
lesatariem, fideikomisariem,
kreditoriem u. t. t.. pieteikt šīs

tiesības Viesītes iec. mierties-

nesim 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma vietošanas dienas

..Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības

ieskatīs par spēku zaudējušām.

Viesītē, 1939. g. 26. maijā.
16. aps. 1. 5950r

Miertiesnesis H. Vilks.

Sekretārs O. B e r k i s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,

ar 1939. g. 12. maija spriedumu
pēc Sodu lik. 235. p. sodījis
Esteri-Leju Frīdmanis ar nau-

das sodu Ls 20,— vai 6 dienām

arestā par to, ka viņa 1939. g.

6. marta pārtikas veikalā

Lļepājā, Ūdeņu ielā 29 nav ie-

vērojusi pienācīgu tīrību.

Liepājā. 1939. s. 5. jūnijā.

L. 154/39. 6596s

Miertiesneša p. i. E. Smilga.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs Jānis Lācis

(kancleja Rīsā, Kr. Barona

iela 28a, 3. dz.). saskaņā ar

Civilproc. lik. 1280.—1305. p.,

paziņo, ka:

1) Oskara Dēlanda Ls 1000. —

ar proc. prasības piedzīšanai,

1939. g. 8. jūlijā, pīkst. 10, Rīsas

angabaltiesas civilnodaias sēžu

zālē pārdos 1. publiskā Izsolē

Marijas Stefanovičs nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rigā, Jelgavas priekšpil-
sēta Beņķii salā, 4. hip. iec.

un ierakstīta zemes grāmatu

reg. 411. num. (52. srupa,

51. grunts) un sastāv no pilsē-

tas dzimtsrentes zemes gabala,

zemes platībā 2294 kv. metri;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 240, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,— ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

24,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīsas
apgabaltiesas 3. civilnodaias

kanclejā. 0637

Tiesu izpildītājs J. L ā c i s.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpikl., kura kancleja ir Rīgā,
Avotu ielā 9, paziņo, ka

1939. g. 16. jūnija, pīkst. 10.10,

Rīga, Marijas iela 106, publiska
izsolē pārdos Antona Resnā

veikala iekārtu, kas novērtēta

par 1000 latiem. 6802s

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas d'ienā un vietā

mi. 1. 6602g

Tiesu izpildītājs J. D r i b a

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā.
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,

ka 1939. g. 15. jūnijā, pīkst. 10,

Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.

1. publiskā izsolē pārdos Geor-

ga Grigora obligāciju (ieķīlāju-

ma rakstu) par Ls 3000, —,
in-

srosētu uz Elizabetes Vuns-

dorfs, dz. Grīns nekustamā īpa-

šuma Rīgas-Jūrmalas pilsētā,
Dubultos, ar zemes gram. reg.
1663. num., IU. domāto dalu,
kas novērtēta par 3000 latiem.

Pārdodamo obligāciju varēs

apskatīt pārdošanas dienā un

vietā. 1421. 1. 6603s

Tiesu izpild. E. Liepijjš.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,

ka 1939. g. 16. jūnijā, pīkst. 10,

Rīga, Brīvības iela 60/62, darb-

nīcā, 1. publiskā izsolē pārdos
Edgara Blumberga dzelzs vir-

pu ar piederumiem, kas novēr-

tēta par 300 latiem.

Pārdodamo mantu varēs

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1007. 1. 6604s

Tiesu izpild. E. L i e p i oi.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Augstākās izglītības

veicināšanas biedrības komerc-

zinātņu institūtā studējošo
biedrība „Saturns", kas re-

ģistrēta ar Rīgas apsabaltie-

sas 1929. s. 12. jūnija lēmumu,
ir galīgi likvidēta. 6503s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B_ē z iņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Purmsātu un ap-

kārtnes biškopības biedrība

„Zieds", kas reģistrēta ar Lie-

pājas apgabaltiesas 1931. gada
27. augusta lēmumu, ir galīgi
likvidēta. 6500s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

ttava min. Jipģadespārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, t. dz.,

1939. g. 13. jūnijā, pīkst. 11,

iegādās sacensībā

dažādus zobārstniecības priekšmetos
par apm.

Ls 9900,—.

Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 1142 6636

Šoseju un zemes ceļu departaments
š. g. 19. jūnijā, pīkst. 11, savās telpās Rīga, Gogola ie'a 3,
427. istābā,

noturēs rakstisku sacensību

departamenta noliktavu preču celtņa piegādei un

uzstādīšanai Rīgā, Ūnijas ielā 4.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-

tamentā, 427. išt., parastā darba laikā. L 1133 6459

Šoseju un zemes ceļu departamenta

8. rajona inženieris
Ventspilī, Dārza ielā 2, 1939. g. 13. jūnijā, pīkst. 13,

jauktā izsolē izdos

rajona darbnīcu ēkas, mašīnu šķūņa un degvielu
noliktavas krāsošanas darbus.

Nodrošinājums izsolei Ls 30,—.

Tuvāki noteikumi rajona kanclejā, L 1137 6460

Daugavpils pilsētas valde.

Kr. Valdemāra ielā 1, š. g. 12. jūnijā, pīkst. 12,

saeensibā izdos

500 kub. m apaļo bruģa akmeņu piegādi.
Drošības nauda Ls 125,—.

Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz pilsētas
valdei slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ~1939. g. 12. jūnija sacensī-

bai bruģakmeņu piegādei".
Tuvākas ziņas sniedz Būvju un labierīcības nodaļā.

6627 Daugavpili pil'ētas valde.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Latvijas ūdenslīdēju
biedrība „Dzelme", kas re-

ģistrēta ar Rīgas apgabaltiesas
1933. g. 25. aprija lēmumu, ir

salīgi likvidēta. 6496s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka Liepājas tūristu

biedrība „Patrituria", kas re-

ģistrēta ar Liepājas apgabaltie-

sas 1925. g. 12. maija lēmumu,

ir galīgi likvidēta. 6433s

Nodaļas vad. A. L i e p i nš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Latvijas hipotēku banka,
pamatojoties uz Likuma par valsts zemes fonda ieskaitīto zemju
hipotekarisko parādu nolīdzināšanu un dzēšanu,

uzaicina personas, kam ir tiesības uz parādu

pēc šādām hipotēkām:
1) par 500 rbļ., apst. 1882. g. 19. nov. ar 2. num. uz tiek.

īpaš. Rīgā, 2. hip, iec. ar zem. grām. 14.
num.;

2) par 1.000 rbļ., korob. 1887. g. 26. nov.;

3) par 2.000 rbļ., korob. 1899. g. 5. jun. ar 512. num.;

4) par 521 rbļ., korob. 1913. g. 7. okt. ar 1254. num. uz nek.

īpaš. Talsos ar zem. grām. 37. num.;

5) par 1.500 rbļ., apst. 1912. g. 20. janv. ar 246. num. uz

nek. īpaš. Rīgā, 6. hip. iec. ar zem. grām. 1354. num.;

6) par 500 rbļ., apst. 1902. g.
27.

apr. ar 114. nmu.;

7) par 500 rbļ., apst. 1903. g.
16. dcc. ar 236. num.;

8) par 1.000 rbļ., apst. 1905. g. 31. maijā ar 103. num. uz

nek. īpaš. Mazsalacē ar zem. grām. 1641. num.;

9) par 15.000 mrk., apst. 1918. g. 27. sept. uz nek. īpaš.
Kemeros ar zem. grām. 1178. num.;

10) par 1.000 rbļ., apst. 1899. g. 25. II ar 112. num.;

11) par 6.500 rbļ., apst. 1899. g. 30. martā uz nek. īpaš.
Ilūkstē ar zem. grām. 52. num.;

12) par 100 rbļ., apst. 1871. g. 16. febr. uz nek. īpaš. Valdemār-

pilī ar Tuk.-Talsu zem. grām. 15. num.;

13) par
900 rbļ., apst. 1896. g. 22. apr. ar 53. num. uz nek.

īpaš. Rīgā, 6. hip. iec. ar zem. grām. 4900. num.;

14) par 2.000 rbļ., apst. 1914. g. uz nek. īpaš. Slokā ar zem.

gram. 2922. num.;

15) par 300 rbļ., apst. 1899. g. ar 388. num. uz nek. īpaš.
Talsos ar zem. gram. 159. num.;

16) par 700 rbļ., apst. 1881. g.
27. martā;

17) par 1400 rbļ., apst. 1901. g. 27. nov. uz nek. īpaš. Saldū

ar zem. grām. 115. num.;

18) par 1.000 rbļ., apst. 1917. g. 2. maijā ar 357. num. uz

nek. īpaš. Talsos ar zem. grām. 122. num.;

19) par 900 rbļ., apst. 1847. g. 26. aug. ar 21.
num.;

20) par 1400 rbl., apst. 1858. g. 17. febr. ar 5. num.;

21) par 1100 rbļ., apst. 1858. g. 17. febr. ar 6. num.;

22) par 1400 rbļ], apst. 1868. g. 18. janv. ar 48. num. uz ne!-,

īpaš. Rūjienā ar zem. grām. ~B" 636. num.;

23) par 2.000 rbl., apst. 1893. g. 9. martā ar 168. num.;

24) par 2.500 rbļ., apst. 1893. g.
28. maijā ar 425. num.;

25) par 1.000 rbl., apst. 1893. g.
1. jul. ar 552. num.;

26) par 1.000 rbļ., apst. 1893. g. 7. aug. ar 559. num.;

27) par 1.000 rbļ., apst. 1914. g. 20. nov. ar 2469. num.;

28) par 1.000 rbļ., apst. 1915. g. 28. apr. ar 462. num. uz

nek. īpaš. Rīgā, 4. hip. iec. ar zem. gram. 657. num,;

29) par 2.000 rbļ., apst. 1912. g. 2. aug. ar 2353. num. uz nek.

īpaš. Rīgā, 6. hip. iec. ar zem. grām. 589. num.;

30) par 1.000 rbļ., apst. 1910.
g. 20. jul. ar 491. num. uz nek.

īpaš. Cēsīs, 8. sej. ar zem. gram.
1107. num.;

31) par 2.000 rbļ., apst. 1911. g. 22. sept. ar 3159. num. uz

nek. īpaš. Rīgā, 6. hip. iec. ar zem. grām. 1598. num.;

' 32) par 1.000 rbl.,apst. 1867. g. 10. maijā;

33) par 2.000 rbļ'., apst. 1912. g. 27. jul. ar 932. num.;

34) par 8.000 rbļ., apst. 1914. g. 19. martā ar 459. num.

uz nek. īpaš. Talsos ar zem. gram. 176. num.;

35) par 3.000 rbļ., apst. 1912. g.
21. nov. ar 2497. num.

uz nek. īpaš. Baldonē ar Jelg.-Bausk. zem. grām. 28. num.;

36) par 1.000 rbļ., apst. 1888.
g.

23. martā uz nek. īpaš.

Valdemārpilī ar Tuk.-Talsu zem. grām. 67. num.;

37) par 2.000 rbļ., apst. 1908. g. 31. martā uz nek. īpaš.
Alūksnē ar Cēsu-Valkas zem. grām. 10. sēj. 1442. num.;

38) par 700 rbļ., apst. 1899. .g. 8. febr. ar 111. num. uz nek.

īpaš. Valdermarpilī ar Tuk.-Talsu zem. grām. 89. (175.) num.;

39) par 600 rbļ., apst. 1887. g. 16. jun. uz nek. īpaš. Talsos

ar zem. grām. 188. num.;

40) par 1.000 rbļ., apst. 1900. g.
14. martā ar 428. num.;

41) par 3.000 rbļ., apst. 1910. g. 14. apr. ar 853. num. uz

nek. īpaš. Rīgā, 6. hip. iec. ar zem. grām. 1105. num.;

42) par 5.000 rbļ., apst. 1909. g. 13. jun. ar 750. num. uz

nek. īpaš. Aucē ar Tuk.-Talsu zem. grām. 281. num.;

43) par 5.000 rbļ , apst. 1911. g. 1. sept. ar 1602. num. uz

nek. īpaš. Valdemārpili ar Tuk.-Talsu zem. grām. 47. num.;

44) par 600 rbļ., apst. 1888.
g.

15. nov. uz nek. īpaš. Sabilē

ar Tuk.-Talsu zem. grām. 2205. num.;

45) par 3.000 rbļ., apst. 1902. g. 21. dec. ar 2171. num.;

46) par
1.500 rbļ., apst. 1909. g. 7. okt. ar 1905. num. uz

nek. īpaš. Rīgā, 4. hip. iec. ar zem. gram. 1843. num.;

47) par 3.000 rbļ., apst. uz nek. īpaš. Siguldā ar zem. grām.
3938. num.;

48) par 6.000 rbļ., apst. 1914. g. 16. janv. ar 31. num. uz

nek. īpaš. Valmierā ar zem. grām. 2804. num.;

49) par 2.000 rbļ., apst. 1912. g. 8. martā ar 97. num. uz

nek. īpaš. Rūjienā ar Valm. zem. grām. 2466. num.;

50) par 1.000 rbļ., apst. 1913. g. 16. sept. ar 553. num. uz

nek. īpaš. Alūksnē ar Cēsu-Valkas zem. gram. 8. sēj. 1140. num.;

51) par 800 rbļ., apst. 1911. g. 31. janv. ar 186. num. uz nek.

īpaš. Talsos ar zem. grām. 151. num.;

52) par 200 rbļ., apst. 1880: g. 14. ]ol. uz hek. īpaš. Valde-

mārpilī ar Tuk.-Talsu zem. grām. Ki.a num.;

53) par 1.000 rh|., apst. 1908. g. 30. maijā ar 131. num. uz

tiek. īpaš. Rūjienā ar Valm. zem. grām. 2022. num,;

54) par 100 rbļ., apst. 1870. g. 10. martā;

55) par 250 rbļ., apst. 18(59. g. 10. febr uz tiek. ipaš. Valde-

mārpilī ar Tuk.-Talsu zem. grām. 23. num.;

56) par 1.000 rbļ., apst. 1913.
g.

19. dec. ar 1746. num. uz

nek. īpaš. Valdemārpilī ar Tuk.-Talsu zem. grām. 56. num.;

57) par 5.000 rbļ., apst. 1914. g. 21. febr. ar t96. num. uz

nek. īpaš. Mazsalacē ar zem. grām. 2879. num.;

58) par 300 rbļ., apst. 1889. g. 22. aug. uz nek. īpaš. Sabiiē

ar Tuk.-Talsu zem. grām. 2206. num.;

59) par 1 300 rbļ., apst. 1915. g. 13. martā ar 236. num.

uz nek. īpaš. Grīvā ar Jēkabpils-Ilūkstes zem. grām. 297. num.;

60) par 4.000 rbļ., apst. 1909. g. 6. apr. ar 81. num.;

61) par
2.000 rbļ., apst. 1911.

g.
4. martā ar 75. num.;

62) par 3.000 rbļ., apst. 1912. g. 26. okt. ar 545. num. uz

nek. ipaš. Slokas muižā ar zem. grām. 2079. num.;

63) par 3.000 rbļ., apst. 1914. g. 7. febr. ar 355. num. uz

nek. īpaš. Rīgā, 4. hip. iec. ar zem. grām. 909. num.;

64) par 250 rbļ., apst. 1910. g. 10. martā ar 310. num.;

65) par 350 rbļ., apst. 1912. g. 7. sept. ar 1160. num.

uz nek. īpaš. Kuldīgā ar zem. grām. 429. num.

un kuras tagad uz Agrārās reformas likuma pamata dzēstas, pieteikt
šīs savas tiesības, uzrādot prasības dokumentus Latvijas hipotēku
bankai 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesī", pretējā gadijumā ekvivalentu iemaksās tiesas

depozitā.

Latvijas hipotēku bankas pilnvarā,
64390 zvēr, advokāts H. Liepiņš.

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas lik. 227., 256., 326. un 485. p., 1939. g. 30. jūnijā, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā

atklātā vairāksolīšanā pārdos šini sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Pircējam jāmaksā Valsts aizsardzības fondam 2 vai 1% no nosolītās sumas.

Aizrādiiums- Bez tam tani pašā izsolē pārdos iepriekšējās izsolēs nepārdotās pārcenotas preces: jūras zāli, koka mēbeles, sieviešu apģērbus no zīda, adītas preces no vilnas, sērkociņu skaliņus, augļu
'

sulu cukurotu transportmucas no dzelzs, paklāju no zīda, benzoe skābes sāļus, minerālvielu melno krāsu, asins albuminu, iespieddarbus svešvalodā, iecukurotus augļus, rotaļlietas,

salicilskābes sāļus un citas preces.
62080 {ītiģas muitnīttS.

Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas lik. 227., 256., 326. un 485. p., 1939. g. 30. jūnijā, plkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā

atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces.

125. num., trešdien, 1939. g. 7. jūnijā Valdības Vēstnesis 11

■4- 1

IP3 Preču
Kon.

MM

Lād.

P r e c e pienāk U 8 1

Vietu skaits un zīmes

nnsfllikumu
Vērtība

Ls

Preces īpašnieksu
IC)

a.
pārb. dok.

MM

dok.

MM
Ar kuģi vai

pa dzelzsceļu
Kad No kurienes

un svars

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Ārējās tirdzniecības departamenta atļaujas uzrādīšanas:

1 4744'36 20 72 ,,J. C. Jakobsen" 1936. g. 4./V Kopenhāgenas 1 maiss H. H. & Co. 1086. Jelgava Turnipšu sēklas, sv. 50 kg 19,91 ,,A. Stancke & Co"

2 4355/37 13 80 ,,Schwalbe" 1937. g. 7./V Rotterdamas 3 maisi M. G. 1/3 Burkānu un dārzāju sēklas, 89,3 kg 38,91 „A. Stancke <£ Co"

3 4652/36 98 pa dzelzsceļu 1936. g. 12./V S. P. R. S. 1 kaste 95139/1. Elektriskas ierīces, 31 kg 27,65 ,,Atlanta"

4 14053/37 31 85 „Regina" 1937. g. 6./V Stetines 1 gabals M. 2 Transportmuca no dzelzs, 47 kg 19,03 ,,D. M. Michelsons"

5 6847/36 11 81
„

Iris" 1936. g. 7./V Tallinas 1 ķīpa B. B. Rīga 6922. Virves, 170,5 kg 289,31 ,,Gerhard & Hoy"

5 992/38 56 143 ,,Condor" 1937. g. 23./V Rotterdamas 1 maiss Rīsi, 8,2 kg 12,99 Order

7 6208/37 68 49 ,,Sirius" 1937. g. 28./IV Hamburgas 1 paka K. <£ M. 47302/a. Maisu lapainas adatas, 8,3 kg 60,32 ,,A. Sfarobtn"

$ * 5302/37 114 ar lidmašīnu 1937. g. 19./V Tallinas 1 paka 2157/a. Odekolons, 0,65 kg 44,34 G. Rivlins

9 16086/37 — 132 pa dzelzsceļu 1937. g. 26./V Meitenes 1 paka un 1 gabals D. 78/79. Tabaka un lācītis, 1,55 kg 32,59 J. Bazilenskis-Knazikov-

skis

10 3066/39 1—7 69 ,,L. M. Russ" 1939. g. 26. i V Hamburgas 11 maisi Smalkais cukurs, 780 kg (izvešanai uz 172,67 Valsts cukura monopola
ārzemēm) pārvalde

11 6040/39 70. pēc ziņojuma no —

1 kaste Dzelzs skārda izstrādājumi, 90 kg 119,81

1939.'g. 13./V

Turpmāk mint tās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Arējās tirdzniecības departamentaatļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas, vai arī tajā pašā laikā

pircēis var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

21,56 | „Šenker di Co"
12 1 38499 38 444 ar lidmašīnu 1938. g. 30./XII Kaunas 1 sainis 39537. Slēpes, 5,1 kg

13 4094 39 55 ,,Abgara" 1939. g. 22. /IV Brēmenes 1 paka Smēķējamātabaka un cigaretes, 0,75 kg 14,69 ļ Ārlietu ministrija

14 p.kv.ser.H. 32905 — pa pastu 1939. g. 17./III Amerikas 1 paka 4 01699. Vīriešu un sieviešu apģērbi, 18,7 kg 2803,85 E. Gutmanj



Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka Pirmā Liepājas
smago ormaņu biedrība, kas
reģistrēta ar Liepājas apgabal-
tiesas 1924.

g. 30. decembra lē-

mumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p iņ š.

_RgŽA_bir
1

pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka „Ebreju tautas bēr-

nu dārza biedrība, Rīgā", kas
reģistrēta ar Rīgas apgabaltie-
sas 1921. g. 20. aprila lēmumu,
ir galīgi likvidēta. 6499s

Nodaļas vad. A. L i e p i rj š.

_J?gŽ
Lj)ir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka Latvijas vācu-bal-
tiešu skolotāju savienība, kas
reģistrēta ar Rīgas apgabaltie-
sas 1920.

g. 9. jūnija lēmumu,
ir galīgi likvidēta. 6504s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

__ReŽ
l

bir. parz. .1. Bērziņi.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka Latvijas pilsētu
pašvaldību drabinieku palīdzī-
bas biedrība, kas reģistrēta ar

Rīgais apgabaltiesas 1934. gada
3. jūlija lēmumu, ir galīgi lik-

vidēta. 6501s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka Kurmales vācu sko-

las biedrība, kas reģistrēta ar

Liepājas apgabaltiesas 1926. g.

25. marta lēmumu, ir galīgi lik-

vidēta. 6505s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka Alšvangas dziedāša-

nas biedrība, kas reģistrēta ar

Liepājas apgabaltiesas 1933. g.

10. februāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta. 6502s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. parz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka „Sv. Jāņa ģildes

mechaniķu, darba rīku kalēju,

vīlu cirtēju zeļļu palīdzības un

bēru kase", kas reģistrēta ar

Rīgas apgabaltiesas 1924. gada
9. aprila lēmumu, ir galīgi lik-

vidēta. 6506s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ s

Reg. bir. pārz. .1. B ē r z i n <

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Abguldes mednieku

biedrība, kas reģistrēta ar Jel-
gavas apgabaltiesas 1931. gada
23. apri(a lēmumu, ir galīgi lik-

vidēta. 6507s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka_ Rīgas zelta un sud-

raba kalēju zellu palīdzības
biedrība, kas reģistrēta ar Rī-

gas apgabaltiesas 1925. gada
4. februāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reft. bir. pārz. ,|. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Latvijas zvejniecī-

bas biedrību savienība, kas re-

ģistrēta ar Rigas apgabaltiesas

1919 g. 29. oktobra lēmumu, ir

galīgi likvidēta. 04S2s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ s

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n S.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka biedrība ~lzglītības

pulciņš Liepājā", kas reģistrēta

;;r Liepājas apgabaltiesas 1923.

gada 9. oktobra lēmumu, ir ga-

līgi likvidēta. (i-isls

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i rjš.

Nodokļu departam. nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. gada

15. junijā, pīkst. 11. Rīgā, Kr.

Barona ielā 32. 1(1. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Eliasa Ševelo-

viča dzīvokļa iekārtu, kas no-

vērtēta par Ls 1880, —, viņa da-

žādu nodokļu parādu piedzīša-
nai. 64<i5g

Nodokļu pledz. E. B i rk e.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšu,
pārdos atklātā vairāksolīšanā

2. izsolē š. g. 20. junijā,

pīkst. 10. Rīgā, Matīsa iela 13.

51. dz.. Almas Pērkons kusta-

mu mantu, kas novērtēta par

Ls 551,—. 6466g

lec. pr. p. I. G o d ka I n s.

Darbvedis V. Krēsliņš

lekšlietu ministr, pasu nod.

izsludina par uederigu Viļakas

pag. valdes 1933. g. 16. janv.
Vladislavam izdoto

Latv. iekšz. pas: K'/, 69(11).

12. Ilūkstes aizsargu pulka
š'abs

1939. g. 20. junijā, pīkst. 10,

Ilūkstē, Vadoņa iela 35. savā

kamdejā, jauktā izsolē izdos

Vecsalienas, Salienas pag.

Aizsargu nama remonta

darbus.

Nodrošinājums Ls 100.—.
Tuvāki paskaidrojumi 12.

Ilūkstes aizsargu puika štābā.

Pulka kom. v. K. V i 1 c i ņ š.

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotas darba grāmatiņas: 1) R

14122,s 141770. kas 1932. gada
25. X izdota Luīzei Krastiņš, dz.

Lundmanls 2) R 123827/120665,
1932. g. a VII Kdgaram-Teodo-
ram-lanlm Miciielsonani; 3) R

116099-113515. 1932. g. 2. VII

Martui Lutums, dzim. Millers,

un šis valdes izdotās: 4) R

ls-:N3(] I, 1-3015. 1935. g. 3. X

Emīlija! Rieksts: 5) R 204092/

1X5785, 1937. g. 10. IV Latei-

Luizei Zllacis: 6) R 207186/

207999. 1937. g. 11. VI Andre-

lam Kudravcovam: 7) R 146351

148697, 1933. g. 20. 1 Feodorai

Leontievs: 8) 1198. gr., ko Cesu

pilsētas valde 1932. g. 16. junijā

izdevusi Jūlijam Purinām: 9) V

81086. gr., ko Līgatnes pag. val-

de 1934. g. izdevusi Pēterim-

Alīredani Fogelim. 6456g

Rīgas valsts technikums iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

2R457. tramvaja kartiņu izdotu

kimijas uod. 4. kl. audz. Lai-

nioiiam Strazdiņam. 6471g

Rīgas prefekt. i. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām kara-

klausības apliecības: 1) 0674.

ko Zemgales div. štāba priekšn.
1936. g. 29. dec. izdevis Jānim-
Al'trēdam Šironam: 2) 2135.. ko

Aviācijas pulka komand. 1924.

gada 5. IV izdevis Alfonsam

Osim, un 3) 785. apliec, ko Jāt-
nieku pulka komand. 1927. gada
26. VIII izdevis Gustavam Ber-

neram. 1146!].:;

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karak'.aus. 3969. apliec, ko

Smagas artil. pulka komand.

1930. g. 22. maijā izdevis Alber-

:..ni Sermuliuam. 6467g

Baunu pag. valde atsauc

~V'ald. Vēstn." 1938. g. 135. num.

ievietoto sludinājumu par Latvi-

jas iekšz. pases CP 001399/

1799. ko šī pag. valde 1933. g.

13. jūlija izdevusi Ādamam Bu-

kainim. nozaudēšanu, jo minētā

pase atrasta. 5997r

Biķernieku pag. valde atsauc

~Vaid. Vēstn." š. g. 84. num.

ievietoto sludinājumu par Mat-

renas Fadeievs Latv. iekšz. pa-

ses TJ 014713/1507 izslud. par

nederīgu, jo pase atrasta. 5838r

Bārtas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās un nozaudētās darba

grāmatiņas: 1) K 01851 41, kas

1932. g. 9. jun. izdota Edgaram-

Villielmam Gravām, un 2) K

03155 245. kas 1932. g. 23. nov.

izdota Žanim Salmam. 6215r

Daugavpils apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nozaudētu

~Walther" sist. 7,65 kal. 710438.

automātisko pistoli, piederošu

Fēliksam Vansovičam. Atradē-

jam pistole jānodod policijai.

Izvalta pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi K.J 008734/5185. ko

šī pag. valde 1935. g. 19. feb-

ruarī izdevusi Jānirn Ivanovam.

Jelgavas apr. policijas 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto robežas pārejas le-

ģitimācijas kartiņu, ko Vegeres
pag. valde Lietuva 1939. gada
20. febr. izdevusi Stanislavai
Vaišvilaite. 5998r

Liezeres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 23. ku-

meļa reģistrac. zīmi, kas izdoti

1935. g. 8. augustā Pēterim Kuš-

ķim 4435g

Priekules pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto K

30133 153. darba grāmatiņu, ko

Gramzdas pag. valde 1933. g.

29. marta izdevusi Kmīlijai Prū-

sis. 6210g

Rēzeknes pilsētas valdes
paziņojums.

Izdarot pilsētas uzmērīšanu, ~Valdības Vēstneša" 1939. g. 32. numurā izsludināto bijužo

īpašumtiesīgā lietošanā nodoto zemes gabalu platiba pēc zvērināta mērnieka uzmērīšanas

datiem ir grozījusies un tāpēc minētā saraksta 5. slejā uzrādīto platību zemes gabaliem,

sākot ar 189. kārtējo numuru, Rēzeknes pilsētas valde izlabo šādi:

1939. g. 3. junijā.

6447 d

Pilsētas galva M. Priedulāns.

Sekretāra v. |. Rīhenis.

Īpašumtiesīgā lietošanā nodoto zemes gabalu platība pēc zvērināta mērnieka uzmērīšanas

datiem ir grozījusies un tāpēc minētā saraksta 5. slejā uzrādīto platību zemes gabaliem,

sākot ar 189. kārtējo numuru, Rēzeknes pilsētas valde izlabo šādi:

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

lanijas-Baltijas kokīD.
akc. sab.

(Britain & Baltie Timber Co., Ltd.)

valde paziņo, ka

okcionaru kārt. visp sapulce
notiks š. g. 30. jūnija, pīkst. 13,

sabiedrības tel'pas Rīga, Tir-

goņu ielā U

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē

šaraa;

2) vaMes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1938. g. pārskata apstiprinā-

šana un valdes atsvabinaša

na no atbildības;

4) kapitāla palielināšana un pa-

pildināšana;
5) 1939. g. budžeta apstiprinā-

šana :

6) valdes locekļa un revizijas

komisijas vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

6461 g Valde.

Latvijas akc. sab.SIEMEIIS
valde

uzaicina akcionārus uz

ārkārt. pilnu akcionāru

sapulci
1939. g. 3. jūlijā, pīkst. 11, val-

des telpas Rīga, Aspazijas
bulv. 3, I. dz.

Dienas kārtība:

1) akcionāru sapulces vadītāja

un protokolista vēlēšana:

2) valdes locekļa vēlēšana mi-

rušā priekšsēdētāja prof. Dr

Kārla Rezevska kunga vietā;

3) atalgojuma noteikšana val-

dei, valdes kandidātiem un

revīzijas komisijas locek-

ļiem;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Pēc sabiedrības statūtu 47.

un 49. S akcionāriem, kuri vē-

las piedalīties pilnā sapulcē, jā-
uzrāda valdei viņu akcijas vai

apliecības ne vēlāk kā 7 dienas

pirms pilnas sapulces dienas.

6462g Valde.

fl/S Fota-rodlo centrāle

A. Leibovics
valde paziņo akcionāriem, ka

dividendi par 1938. g. izmaksā

pret kuponiem Rīgā, Kr. Barona

ielā 2, m š. g. I. jūlija.
6303 Valde.

Vispārējā lauksaimniec.

banka

paziņo, ka par bij. Latvijas
tautas bankas akcijām par

1938. a. maksās SJ/o5 J/o dividendi.

1928. g. dividendes saņemša-

nai noteiktais 10 gadu termiņš

ir izbeidzies, un dividende par

minēto gadu vairs netiek mak-

sāta.

Vispārējā lauksaimniecības

6356 v banka.

Kaunatas pag. valde atsauc

savu sludinājumu par šis pag.

valdes 1936. g. 18. maijā Jānim
Vaivodam izdotās 78. kumeļa

reģistrācijas zīmes izsludināša-

nu par nederīgu, kas ievietots

..Valdības Vēstneša" 1939. g.

106. num., jo zīme atrasta un

derīga. 5850r

Baltijas papīru un papes iias aki sab.
bilances sludinījuma (skat. ~Valdības Vēsttuša" 1939. g. 116. num.),

iaclaboļums.

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums:

Algas un atalgojumi ". Ls 380.700,07
Tekoši izdevumi

„ 340.476,40
Nodok|i 21.207,—

Apdrošināšanas: transporta, strādnieku un kal-

potāju apdrošināšana slimo kasē, kustamās

un nekustamās mantas apdrošināšana ... ~ 40.874,17
Rente; .1.

.......
, 92.310,09

Kursu starpības 2.847,47
Dažādi'izde/ufni: ižlietotie materiāli

~
1.517.783,68

Nesadaītā .pelna par 1937. g . ~
4.416,52

Pe|ņa 352.471,8t

Ls 2.753.057.24

Peļņa:

leņēmumi no piecu pārdošanas un atlikumi . . Ls 2.730.153,61
lenākumi no zeme; gabala

~ 1.689,80
Rentes

„ 10.205,20
Kursu starpības

„ 1.122,77
Dažādi ieņēmumi 5.499,34
Pelņas atlikums no 1937. g

,
4.416,52

Ls 2.753.087,24

Valde: Ruvins Hoffs. J. Hoffs.

A. Hoffs. N. Dombrovskis.

Jelgavas linu manufaktūra L&J.HOFF akiidrta
bilances sīud&ma?j§tma (skat. „va!d. vēstneša"

1939. g. 119. num.) iz ļabojums
.

Zaudējumi: Peļņas un zaudējumu rēķins. Ls

Tekoši izdevumi, algas un atalgojumi 2.129.813,26
Nodok|i un zīmognodevas 112.476.71

Apdrošinājumi, su'mo kase 164 884|66
Rentes, pfovizijas, kursa starpības 378.171ļ02
Lini, linu dziju apstrādāšanas izdevumi, norakstijumi 5.336.702,77
Peļņa . . . 384.018,57

Ls 8.556.066,99

Pe !na: LI
leņēmumi no preču pārdošanas un atlikumi

.... 8.264.076,24
Dažādi ieņēmumi 291.993 75

Ls 8.556.066,69

Valde: A. Hoffs.

N. Dombrovskis.

(»509 Grāmatvedis R. Ozoliņš.

Paju sab. Auto - Trams
bilance 1938. g. 31. decembrī.

Aktivs Ls Pasīvs Ls
Kase 3 337,71 Pamata kapitāls. . 20 000
Inventārs 357 273,61 Kreditori 1 530,77
Tekoši rēķini .. . 20 095,59 Amortizācijas kapit. 327 128,37
Vērtspapīri.

.. . 21 658,04 1935 7. g pe|na. . 24067,42
Drošības nauda . . 5 140, 1938. g. tīrā pelņa. 44 779,39

Ls 417 505,95 Ls 417 505,95

1938. g. peļņas un zaudējumu konts.

Debets Ls Kredits Ls

Vispār, tirdzn. un leņēmumi no auto-

rūpn. izdev. algas 546 396,36 bušu ekspluatac. 662 598,72
Nodok|i 16 452,33
Amortizācija

...

54 970,64
1938. g. tīrā peļņa. 44 779,39

Ls 662 598,72 Ls 662 598,72

Valde: H. Mītels, Valfrids Martinovs, Helene Muethel.

6483 Grāmatvedis E. Millers.

125. num., trešdien, 1939. g. 7. jūnijāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija

12

Num.

pēc
kārtas

Zemes

grāmatu
numuri

Izsludinātā

zemes gabalu

platība
kv. metros

Jāizlabo
uz šādu

platību
kv. metros

Num.

pēc
kārtas

Zemes

grāmatu
numuri

Izsludinātā

zemes gabalu
platība

kv. metros

Jāizlabo

uz šādu

platību
kv. metros

189. 403 4674 4752 283. 287 286 314

190. 232 3264 3234 280. 438 1220 1224

191. 173 1676 1053 287. 1065 958 923

192. 1033 3457 3070 288. 212 3046 2815

193. 295 1684 1721 289. 393 1783 1799

195. 306 2176 2130 290. 982 274 210

196. 434 3929 3920 291. 223 4242 3928

197. 485 2986 2969 292. 222 875 704

198. 312 3386 3381 293. 474 32 31

199. 194 747 790 294. 190 430 398

200. 229 1855 1961 295. 244 1351 1290

201. 502 580 554 296. 171 540 070

202. 365 237 266 297. 189 405 404

203. 1086 1265 1132 298. 424 749 717

204. 340 1566 1774 300. 331 2772 3306

205. 174 539 794 302. 303 1343 1385

200. 451 2866 2872 303. 430 523 470

207. 475 2185 2177 304. 181 1312 1254

208. 441 793 818 305. 239 1616 1422

209. 183 3642 4109 306. 1060 991 1166

210. 952 799 834 307. 357, 329, 300 71 64

211. 307 1344 1359 308. 406 1104 1114

212. 337 419 422 309. 407 322 435

213. 999 1894 2136 311. 251 466 449

214. 396 1640 1671 312. 335 795 828

215. 304 1801 1847 321. 314 213 331

216. 180 3358 3233 322. 1093 266 222

217. 243 3642 3732 328. 191 719 704

218. 207 2767 2778 329. 398 566 569

219. 188 3692 3847 330. 408 3187 3369

220. 1055 1229 1359 333. 1054 1805 2019

221. 279 1821 3959 334. 385 4061 4196

222. 391 660 442 335. 217 4011 4523

223. 1045 6039 6077 336. 428 460 585

224. 176 12802 13430 337. 516 2215 2347

225. 1030 1300 1544 338. 517 2970 3000

227. 1064 3223 3407 340. 350 747 731

223. 386 2451 2442 341. 248 3642 3547

229. 195 1509 1480 347. 249 2818 3084

230. 1111 2190 2155 348. 351 1150 1140

231. 1003 051 587 349. 319 4544 4057

232. 177 171 205 350. 356 4161 4229

235. 324 8917 9181 351. 209 1480 1260

236. 484 2408 2412 352. 399 932 956

237. 387 5449 ■ 5342 . 353. 420 2172 2140

238. ss- 193 4475 4078 354.
_

282 5533 8893

239. 308 3701 3727 355.
"

360 10C5 913

240. 241 3442 3470 356. 437 5721 5652

241. 275 2413 2575 358. 341 19223 16284

242. 993 4135 4088 359. 234 7329 6900

243. 423 399 503 360. 220 9180 8307

244. 236 7208 7499 361. 1013 2140 2083

245. 1048 3728 4005 363. 192 3323 • 3577

246. 1005 4183 4460 364. 472 3612 5537

247. 492 3937 4048 365. 460 3300 3264

248. -'416 252 258 366. 1 442 2085 2170

249. 426 303 320 367. 1 2B6 3234 3353

251. 40! 4599 4619 368. 235 312 380

252. 292 21852 21110 369. 336 427 445

253. . 476 1783 1738 370. 486 617 630

254. 1099 179 173 371. ■S
338 370 370

255. 578 100 157 372. 1071 314 295

256. 450 808 842 373. - 477 456 473

257. 562 143 148 374. . 370 462 476

258. 1102 314 312 375. 379 683 666

259. 389 546 394 378. 1124 21142 22351

260. 1020 2037 2097 381.
—

316 1366 1505

261. 352 353 352 382. 258 728 1025

263. 1092 2873 2758 383. j • 354 1103 1052

265. 520 478 090 384. 459 2270 2339

267. 467 1920 1930 385. 418 3187 3143

269. 325 360 915 386. 730 2912 2955

271. 445 56ff ' 572 387. 1052 3303 3314

272. 355 136 294 388. 579 138 140

273. 381 1494 1966 390. 213 516 509

274. 214 523 453 391. 228 2481 2254

275. 488 099 1300 392. 255 501 597

276. 250 1183 1160 393. 429 503 524

281. 397 500 023 394. r> 432 1015 1043

282. 443 612 063


	Valdības Vēstnesis no. 125 07061939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde 1939. g. 6. jūnijā.�������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�퀥섛ᠦ섛����
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)����������������������������������������
	Tiesu pārskati par 1938. g.�����
	Armijas tiesa,
	Armijas tiesa,
	Armijas tiesa,
	Armijas tiesa,
	Meklētizbeidzamo personu 113. saraksts.�����
	Saldus iec. miertiesnesis,
	Saldus iec. miertiesnesis,

	Aviācijas pulks 20 gadu svētkus�䔰㈰㜵㜠�Ԁ伀䔆颴
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.) Latvijas un Igaunijas ārlietu ministri šodien Berlīnē paraksta neuzbrukšanas līgumu.�䈰㍩湵݆䌰㍩湵ܰ䌰㍩湵ܱ䌰㍩湵ܲ䌰㍩湵ܳ䌰㍩湵ܴ䌰㍩湵ܵ䌰㍩湵ܶ䌰㍩
	Māksla.�猀㘵〰㘷
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 7. jūnijā.��������������������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�����
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�碞ꠛ����0㑤0
	Latvijas hipotēku banka,��Ѳ�ǆ
	IZSOLE.
	Rēzeknes pilsētas valdes paziņojums.��ލ-׆�Ֆ-Ѐ#Ֆ-Ѐ#Ֆ
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�ѲBѲ9ѲHѲXѲ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8

	Tables
	Iepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. p., nolēma par viensētu īpašniekiem noteikt:�　㜀㐀　　㜀㌀　　㈀攀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　���
	Iepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. p., nolēma par saimniecību īpašniekiem noteikt:�ず묛倯섛킅댛좆댛삇댛墈댛サВꂶВꂼВ裷괛ø괛괛傃븛₅븛肇븛⢋븛悎븛
	1. Pārskats par Latvijas senāta darbību 1938. g.�V�V�V�V�V�V�V�
	2. Pārskats par lietu gaitu Latvijas tiesu palātā 1938. g.���������������
	(2. pārskata turpinājums)�堤갛����0㈰0
	3. Pārskats par notiesāto, attaisnoto un no tiesas atsvabināto personu skaitu Latvijas tiesu palātā 1938. g.�　㈀攀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　�
	4. Pārskats par Latvijas apgabaltiesu personālu 1938. g.�硰൭χ�渀� 湡浥
	(4. pārskata turpinājums.)����������
	7. Pārskats par krimināllietu gaitu Latvijas apgabaltiesās ar nobeigto lietu klasificējumu pēc kategorijām.� paraksta neuzbrukšanas līgum
	(7. pārskata turpinājums.)����������
	8. Pārskats par notiesāto, attaisnoto un no tiesas atsvabināto personu skaitu Latvijas apgabaltiesās 1938. g.�ўnЀFȹ�ȹ�ȹ�ȹ�ȹ�ѲԂFя
	9. Pārskats par 1938. g. Latvijas apgabaltiesās kā 1. instancē ienākušo krimināllietu sadalīšanu pēc noziegumu un pārkāpumu veidiem un pie atbildības saukto personu skaitu.�=ڴHܖBܖBੜ3ੜNڴXۡ9ۡ=ۡ'ହ�߈DڴLՇ9ۡB߈?Շ5ܖBڴLۡB߈9ڴ;ۡ?ܖZٴ5ڣ?ڴV߈
	12. Pārskats par civillietu gaitu Latvijas apgabaltiesās ar sadalījumu kategorijās par 1938. g.��V�V�V�V�V�V�V�V�V�
	(12. pārskata turpinājums.)��V�V�V�V�
	13. Pārskats par Latvijas apgabaltiesu reģistrāciju un administratīvo nodaļu lietu gaitu 1938. g.��V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V
	15. Pārskats par izmeklēšanas gaitu un Latvijas apgabaltiesu izmeklēšanas tiesnešu darbību 1938. g.�磈똛꣑똛傻똛킻똛��������0VĀ
	(15. pārskata turpinājums.)�, 2003, 2
	16. Pārskats par Latvijas apgabaltiesu izmeklēšanas iecirkņos ierosinātām izmeklēšanām, sadalot tās pēc noziedzīgo nodarījumu veidiem 1938. g.�頃餃騃鬃鰃鴃鸃鼃ꀃꄃꈃꌃꐃꔃꘃ꜃ꠃ꤃ꨃꬃ갃괃긃꼃뀃넃눃댃됃딃똃뜃렃뤃먃묃밃봃븃뼃쀃섃숃쌃쐃씃옃윃젃줃쨃쬃찃촃
	17. Pārskats par Latvijas miertiesnešu darbību 1938. g.�.�硰൭χ�渀� 
	18. Pārskats par Latvijas apgabaltiesu tiesu izpildītāju darbību 1938. g.�egorijās par 1938. 
	(18. pārskata turpinājums)�湩〴䐳ݵ湩〴䐴ݵ湩
	19. Pārskats par Latvijas zemesgrāmatu nodaļu darbību 1938. g.�瑡٢湟瑨愅扮彤愆扮彤桡բ湟湡բ湟灡٢湟
	20. Pārskats par Latvijas apgabaltiesām padoto notāru darbību 1938. g.�ㅅㅅݵ湩ㅅㅆݵ湩ㅅ㈰ݵ湩ㅅ㈱ݵ湩ㅅ㈲ݵ
	21. Pārskats par Tiesu palātas prokuratūras darbību 1938. g.�g.�瑡٢湟瑨愅扮彤愆扮彤桡բ湟湡բ湟
	22. Pārskats par apgabaltiesu prokuratūru darbību 1938. g.�rbību 1938. g.
	(22. pārskata turpinājums.)�湩㌰䔴ݵ湩㌰䔵ݵ湩
	Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas lik. 227., 256., 326. un 485. p., 1939. g. 30. jūnijā, plkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces.�ㄬ⁶慬ⴍ敳⁴敬灡猠剜田ㄲ执愬⁁獰慺楪慳ഊ扵汶⸠㌬⁉⸠摺⸍楥湡猠歜田ㅲ瑜田ㄲ扢愺ഊㄩ正楯湜田ㅲ甠獡灵汣敳⁶慤屵〱㉢瑜田ㅪ愍ੵ渠灲潴潫潬楳瑡⁶屵〱ㄳ汜田ㄱ㎚慮愺
	Īpašumtiesīgā lietošanā nodoto zemes gabalu platība pēc zvērināta mērnieka uzmērīšanas datiem ir grozījusies un tāpēc minētā saraksta 5. slejā uzrādīto platību zemes gabaliem, sākot ar 189. kārtējo numuru, Rēzeknes pilsētas valde izlabo šādi:�ૢ肔ഊ鐍ഊ䅤浩湩獴牡瑩瘮楥瑡猺ഊഊഊഊഊഊഊഊഊㄷ㤍ਸ਼㐵ഊ㠲㐍〹ഊ㌍ㄲഊ䩥汧慶慳ഊ㈳ഊㄱ㜍㐰㨍ㄸഊ鐮ഊ鐍ਲ㈍ਹഊ㔱ഊ㘰ㄍ㤍ഊ鐍ഊ䑡畧慶灩汳⸮⸍ਲ਼㠍ਵ〸㬍ਵ㐶ഊ㐸ぼഊ㘍ૢ肔ഊ㘰ഊ䭯灜田ㄠ⸠⸍ਲ㜷簲㜴㕜田ㄳ挍ਲ਼〲㈡ഊ㈷㘲ഊ㌱ഊ


